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Saapuvilla olleet jäsenet
Arja Laulainen, puheenjohtaja
Sampsa Kataja, 1. varapuheenjohtaja, saapui 15:36
Arto Nurmi, 2. varapuheenjohtaja
Aila Haikkonen
Ismo Läntinen
Laura Pullinen
Sinikka Alenius
Tapio Furuholm
Timo Aro
Jarno Joensuu, varajäsen
Viliina Välimäki, varajäsen

Muut saapuvilla olleet
Kari Nummi, controller, talousyksikkö, sihteeri
Leena Tuominen, kaupunginlakimies
Tuomas Hatanpää, talous- ja hallintojohtaja
Jouni Lampinen, rahoitusjohtaja
Lauri Kilkku, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala
Esa Kohtamäki, toimialajohtaja, sivistystoimiala
Timo Jauhiainen, Henkilöstöjohtaja
Aino-Maija Luukkonen, kaupunginjohtaja
Markku Koppelomäki, Toimialajohtaja
Mari Kaunistola, saapui 15:55
Jyrki Levonen
Petri Huru, saapui 15:19
Raisa Ranta
Johanna Jokelainen, yksikön päällikkö, yhteiset palvelut -yksikkö

Poissa
Bia Kaski
Tuomas Koivisto
Sanna Mustajoki, perusturvajohtaja

Allekirjoitukset

Arja Laulainen
Puheenjohtaja

Kari Nummi
Sihteeri
 

Pöytäkirjan tarkastus
Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty

16.05.2022 16.05.2022
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Arto Nurmi
 

16.05.2022

Aila Haikkonen
osa §:stä 320

Timo Aro
 

Pöytäkirjan nähtävänäolo
Pöytäkirja on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla alkaen

Kari Nummi
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§ 317
Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Ehdotus
Esittelijä: XAino-Maija Luukkonen, kaupunginjohtaja

Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.



 Porin kaupunki Pöytäkirja 14/2022 5 ( )64
Kaupunginhallitus 09.05.2022

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 318
Pöytäkirjan tarkastus

Ehdotus
Esittelijä: XAino-Maija Luukkonen, kaupunginjohtaja

Pöytäkirjan tarkastajiksi valitaan Arto Nurmi ja Timo Aro (varalla Aila Haikkonen).

Pöytäkirja tarkastetaan 16.5.2022.

Päätös
Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Arto Nurmi ja Timo Aro (varalla Aila Haikkonen).

Pöytäkirja tarkastetaan 16.5.2022.

___________________

Merkitään, että toimialajohtaja Markku Koppelomäki kertoi pääkirjaston rakennuksen 
tilanteesta.
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§ 319
Porin kaupungin talous- ja henkilöstöraportti tammi-maaliskuu 2022

PRIDno-2022-1543

Valmistelija / lisätiedot:
Tuomas Hatanpää
tuomas.hatanpaa@pori.fi
talous- ja hallintojohtaja

Liitteet
1 Perusturva toiminnalliset tavoitteet I 2022
2 Sivistystoimiala toiminnalliset tavoitteet I 2022
3 Tekninen toimiala tilatehokkuus toiminnalliset tavoitteet I 2022
4 Talousraportti tammi-maaliskuu 2022
5 Investoinnit tammi-maaliskuu 2022

Toimialakohtaiset ennusteet

Konsernipalveluiden yhteissitovuuden osalta kaupunginvaltuusto päätti tammikuussa 
myöntää 0,4 miljoonan euron lisämäärärahan kaupunginhallitukselle 
ekosysteemisopimuksen toteuttamisen viivästymisestä johtuen. Muilta osin 
konsernipalveluissa ei toistaiseksi ennusteta poikkeamia.

Perusturvassa ylityspainetta on erityisesti ikäihmisten tehostetun palveluasumisen 
kohdalla. Tämän lisäksi erikoissairaanhoidon ostot ovat kasvaneet viime vuoden 
vastaavaan ajankohtaan verrattuna lähes miljoonalla eurolla huolimatta siitä, että 
Satasairaalan myöhästyneen tilinpäätösaikataulun vuoksi alkuvuodelle 2022 kirjattiin 
hyvityksiä vuoden 2021 laskutuksesta 1,4 miljoonaa euroa. Koronatilanne aiheuttaa 
edelleen lisäkustannuksia (tammi-maaliskuun toteuma kirjanpidon koronatunnisteella 
on 1,8 miljoonaa euroa), eikä valtio ole toistaiseksi tehnyt päätöksiä korvausmallista 
kunnille. Yhteenvetona perusturvan määrärahojen riittävyyteen sisältyy merkittävä 
riski, mutta varsinaista euromääräistä ylitysennustetta ei vielä tässä kohtaa vuotta 
kyetä antamaan.

Sivistystoimialan toimintakate on kasvanut viime vuoden vastaavaan ajankohtaan 
verrattuna yli 6 prosenttia. Talousarvion laadinnan lähtökohta oli, että vuosi 2022 olisi 
jo normaalin toiminnan vuosi. Koronatilanne on kuitenkin vaikuttanut edelleen 
alkuvuonna ja kasvattanut erityisesti henkilöstön sairaspoissaoloja. Lisäksi Ukrainan 
tilanne tulee vaikuttamaan erityisesti opetuksen ja varhaiskasvatuksen palvelujen 
tarpeen kasvuun. Varhaiskasvatuksen henkilöstömitoitusten tiukennukset ovat 
lisänneet varhaiskasvatuksen henkilöstökuluja, ja palvelusetelipäiväkodeissa on 
enemmän lapsia kuin viime vuoden vastaavana ajankohtana, mikä on kasvattanut 
palvelusetelikuluja. Kotihoidon ja yksityisen hoidon tukien määrä on sen sijaan 
edelleen jonkin verran laskenut lasten määrän vähentyessä. Mikäli toimintakulujen 
kehitys jatkuu nykyisellään, sivistystoimialan määrärahat tulevat tämänhetkisen arvion 
mukaan ylittymään noin 1,3 miljoonaa euroa.

Elinvoima- ja ympäristötoimiala ennustaa pysyvänsä talousarviossa. Toimialan 
toimintatuotot ovat kokonaisuutena samalla tasolla kuin viime vuoden vastaavana 
ajankohtana, kuitenkin joukkoliikenteen lipputulokehitys on tässä vaiheessa vuotta 
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heikompaa kuin on arvioitu. Traficom käy kevään aikana neuvotteluja kaupunkien 
kanssa joukkoliikenteen valtionavuista ja mahdolliset lisäykset tukiin 
lipputulomenetysten tai polttoaineen hinnankorotusten takia selvinnevät vasta kesällä 
tai sen jälkeen. Toimialan toimintakulut ovat kasvaneet maltillisesti vuoden 2021 
ensimmäiseen neljännekseen verrattuna. Työllistämispalkkoja on maksettu 125 000 
euroa enemmän kuin vuotta aikaisemmin. Työllistettyjen määrä on noussut viime 
vuoden vastaavasta ajanjaksosta: työllistettyjä oli tammikuussa 150 henkilöä (vuonna 
2021 116), helmikuussa 144 (vuonna 2021 129) ja maaliskuussa 142 (vuonna 2021 
138). Elinkeinotoiminnan ostopalveluissa ostopalvelujen lisääntyminen Prizztech Oy:
ltä oli tiedossa talousarviota laadittaessa ja se huomioitiin talousarvion 
valmisteluvaiheessa.

Teknisen toimialan osalta jätelainsäädännön muuttumisen ja lainsäädännön 
edellyttämän palvelutason saavuttamiseksi on valmisteltu teknisen toimialan 
valtuustoon nähden sitovan erän eli toimintamenojen 450 000 euron 
lisämäärärahapyyntöä. Muilta osin toimintamenojen arvioidaan toteutuvan 
talousarvion mukaisesti.

Satakunnan Pelastuslaitos ennustaa ylittävänsä talousarvion sitovan erän 
(toimintakate) noin 0,3 miljoonalla eurolla. Mikäli pelastuslaitoksen palvelutasoa 
nostetaan vielä vuoden 2022 aikana, voi ylitys olla merkittävästi tätä suurempi.

Palveluliikelaitoksen taloudelliset tunnusluvut osoittavat selkeää heikennystä viime 
vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna erityisesti elintarvikkeiden hinnannousun 
seurauksena. Mikäli tilanteessa ei tapahdu  muutoksia, liikelaitoksen tuloksen 
arvioidaan jäävän talousarviosta selvästi, vähintään 0,5 miljoonalla eurolla.

Porin Veden taloudellinen toteuma on viime vuoden mukainen eikä 
talousarviopoikkeamia toistaiseksi ennusteta. 

Toimialoille kohdistamattomissa erissä työmarkkinatuen kuntaosuudet tulevat 
ylittämään talousarvion. Kuukausittaiset maksut eivät ole muuttuneet olennaisesti 
viime vuodesta, joten ylitys talousarvioon tulee olemaan 1-2 miljoonan euron luokkaa.

Taloushallinnon järjestelmämuutos

Taloushallinnon järjestelmät ovat muuttuneet 1.5.2022 alkaen. Muutoksesta johtuen 
ennustetoiminnallisuutta ja talousarviomuutoksia ei toteutettu vanhaan järjestelmään 
alkuvuoden 2022 osalta, eikä euromääräistä ennustelukua näin ollen näy 
talousraportilla. Ennuste ja talousarviomuutokset tullaan syöttämään uuteen 
talousjärjestelmään kevään ja kesän aikana

Henkilöstö

Palkkajärjestelmän määrittelyjä on uudistettu uuden KT Kuntatyönantajien 
henkilöstöraportointisuosituksen mukaiseksi, mikä aiheuttaa muutoksia esimerkiksi 
ikäjakaumiin ja henkilötyövuosiin. Sarastia Oy on ilmoittanut, että teknisten 
haasteiden vuoksi henkilöstöraportit maaliskuulta myöhästyvät. Henkilöstöä koskevat 
raportit esitetään kaupunginhallitukselle ja kaupunginvaltuustolle jälkikäteen niiden 
valmistuttua.

Investoinnit
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Infrastruktuurin rakentamisen työkohteet ovat käynnissä hyväksytyn työohjelman 
mukaisesti. Myös tiloihin kohdistuvat kunnossapito- ja investointihankkeet ovat 
edenneet työohjelman mukaan.  Palloiluhallin rakennuttaminen on organisoitu ja 
toteuttamismuoto valittu. Maailmantilanteen takia on aloitettu investointien 
riskienarviointia.

Verotulot

Verojen tilitysjärjestelmässä on tapahtunut joukko muutoksia ja vertailu vuosien välillä 
on vaikeaa. Laskennalliset jako-osuudet on päivitetty vuodelle 2022 helmikuussa. 
Toinen merkittävä tekijä on yhteisöveron jako-osuuden palauttaminen 
normaalitasolle. Yhteisöveron jako-osuus oli korona kompensaationa korotettuna 10 
prosentilla vuosina 2021 ja 2022. Kolmantena tekijänä on kiinteistöveron muuttunut 
järjestelmä, minkä takia vuoden 2021 kiinteistöveroja on tuloutunut kuluvalle vuodelle 
noin 2,3 M€.

Yhteisöveron alkuvuoden tilityksissä on paljon ennakkoverojen täydennyksiä eli 
yritykset ovat maksaneet vapaaehtoisia täydennyksiä. Koska nämä täydennykset 
koskevat viime vuotta, niin ne maksetaan korotetulla jako-osuudella ja siten niiden 
vaikutus on merkittävä.

Kiinteistöverojen verotuksen päättymisaikataulua on muutettu ja verotus päättyy 
aiempaa joustavammin ja jakautuu useammalle kuukaudelle. Verotuksen 
päättymisaikataulun muutos aiheutti sen, että osa vuoden 2021 kiinteistöveroista 
tilittyi vasta vuoden 2022 tammi - maaliskuussa. Vastaavan kaltainen vaihesiirtymä 
tulee myös tämän vuoden veroihin eli tänä vuonna kiinteistöveroa kertyy normaali 
määrä. Kiinteistöveron kertymää ei ole mielekästä seurata prosenttiosuuksina, koska 
vero tulee verotuspäätösten tahdissa, eikä kertymästä voi päätellä koko vuoden 
ennustetta.

Verotuloja on maaliskuun lopussa kertynyt 28,6 % talousarvion odotuksesta. Viime 
vuonna tähän aikaan oli kertynyt 27,5 % koko vuoden kertymästä. Merkittävin tekijä 
paremmalle kertymälle on yhteisöverojen kertymä. Koko vuoden verotulokertymään 
vaikuttaa erityisesti marraskuussa tehtävä kunnallisveron jako-osuuden tarkennus. 
Lisäksi koronatilanne ja Ukrainan sodan kehitys vaikuttavat talouselämään Suomessa 
ja erityisesti Euroopassa, mikä taas vaikuttaa verotuloihin.

Kuntaliiton huhtikuun ennusteen mukaan koko vuoden verotulot ovat 355,0 M€ eli 5,2 
M€ parempi kuin talousarviossa.

Valtionosuudet

Talousarviossa vuoden 2022 peruspalvelujen valtionosuudeksi arvioitiin 145,9 
miljoonaa euroa, verotulomenetysten kompensaatioksi 42,8 miljoonaa euroa sekä 
opetus- ja kulttuuriministeriön valtionosuudeksi -5,7 miljoonaa euroa, yhteensä 183 
miljoonaa euroa.

Tehtyjen päätösten mukaan Porin kaupungin peruspalvelujen valtionosuus vuonna 
2022 on 145,7 miljoonaa euroa, verotulomenetysten kompensaatio 42,7 miljoonaa 
euroa sekä opetus- ja kulttuuriministeriön valtionosuus -5,6 miljoonaa euroa, 
yhteensä 182,8 miljoonaa euroa.  Opetus- ja kulttuuriministeriön valtionosuus 
tarkistetaan vielä loppuvuonna toteutuneiden oppilas- ja opiskelijamäärien 
mukaiseksi.
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Valtionosuuksien toteumaprosentti on 25,0 (v. 2021 25,0). Valtionosuuksien arvioidaan 
toteutuvan talousarvion mukaisesti.

Muut tuloslaskelmaosan erät

Rahoitustuottojen ja -kulujen sekä poistojen osalta ei toistaiseksi ennusteta 
merkittäviä talousarviopoikkeamia.

Talousarviossa 2022 kaupungin tulokseksi arvioitiin -6,4 miljoonaa euroa. 
Toimialakohtaiset ylitysennusteet heikentävät tulosennustetta vähintään 3,5 
miljoonalla eurolla ja huhtikuun verotuloennuste parantaa sitä noin 5,2 miljoonaa 
euroa. Näin ollen vuoden 2022 ensimmäinen tulosennuste on nyt -4,7 miljoonaa 
euroa. Merkittävimpiä ennusteeseen sisältymättömiä epävarmuustekijöitä ovat 
yleisen maailmantilanteen epävarmuuden ja inflaation kasvun lisäksi perusturvan 
taloudelliset riskitekijät sekä kunta-alan tulevat sopimusratkaisut ja niihin liittyvät 
palkankorotukset.

Vuonna 2021 tammi-maaliskuun tulos oli noin 0,5 miljoonaa euroa heikompi kuin 
nyt. On kuitenkin huomattava, että kuluva vuosi ei ole monelta osin vertailukelpoinen 
viime vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna, koska esimerkiksi verotulot 
jaksottuvat eri tavalla.

Ehdotus
Esittelijä: Aino-Maija Luukkonen porluukkai

Kaupunginhallitus päättää merkitä tammi-maaliskuun talous- ja henkilöstöraportin 
tiedoksi ja saattaa sen kaupunginvaltuustolle tiedoksi.

Päätös
Merkittiin tiedoksi ja saatetaan kaupunginvaltuustolle tiedoksi.

________________________

Merkitään, että Petri Huru saapui kello 15.19 tämän asian käsittelyn aikana.

Merkitään, että Viliina Välimäki oli poissa kokouksesta kello 15.25 - 15.30 tämän asian 
käsittelyn aikana.

Merkitään, että Sampsa Kataja saapui kello 15.36 tämän asian käsittelyn aikana.

Tiedoksi
Kaupunginvaltuusto
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§ 320
Strategisten yhtiöiden neljännesvuosiraportointi 31.3.2022

PRIDno-2022-2356

Valmistelija / lisätiedot:
Jenni Jakovaara
jenni.jakovaara@pori.fi

Liitteet
1 Strategisten yhtiöiden raportit 31.3.2022

Kaupunkikonserniin kuuluvat strategiset tytäryhtiöt Länsirannikon Koulutus Oy, Pori 
Energia Oy, Porin Linjat Oy, Porin Satama Oy, Porin Toimitilat Oy, Porin YH-Asunnot 
Oy, Prizztech Oy ja Satakunnan ammattikorkeakoulu Oy ovat konserniohjeen 
mukaisesti raportoineet toiminnastaan ajanjaksolta 1.1.-31.3.2022 sähköisillä Eemeli-
lomakkeilla.

Kaupunginvaltuuston asettamia tavoitteita yhtiöt ovat arvioineet kolmiportaisen 
asteikon mukaisesti: ei toteudu – toteutuu tilikauden aikana – toteutunut. Lisäksi 
yhtiöt ovat raportoineet keskeiset talouden tunnusluvut maaliskuun lopun tilanteesta.

Ensimmäisen vuosineljänneksen jälkeen yhtiöiden tilanne näyttää positiiviselta. 
Koulutusyhtiöitä lukuun ottamatta yhtiöt ennustavat joko positiivista tai nollatulosta 
kuluvalta tilikaudelta. Pori Energian tulosennuste 11,9 miljoonaa euroa ylittää 
merkittävästi tilikaudelle budjetoidun tuloksen. Näkymät tilikaudelle kuitenkin 
tarkentuvat puolivuotisraportoinnin yhteydessä.

Tavoitteiden toteutumisen osalta alkanut tilikausi näyttää myös hyvältä. Puolet 
yhtiöistä ennustavat pääsevänsä kaikkiin tilikauden tavoitteisiin. Tavoitteiden 
kannalta tilanne näyttää heikoimmalta Porin YH-Asuntojen osalta. Sen tavoitteet 
liittyen vuokrausasteeseen ja asukkaiden vaihtuvuuteen ovat jäämässä aikaisempien 
vuosien tavoin tavoitteista.

Kattavampi raportti yhtiöistä tehdään puolivuotisraportoinnin yhteydessä.

Ehdotus
Esittelijä: Aino-Maija Luukkonen porluukkai

Kaupunginhallitus päättää merkitä yhtiöiden raportit tiedoksi sekä antaa mahdolliset 
evästykset raporttien johdosta.

Päätös
Merkittiin tiedoksi.

_________________

Merkittiin, että asian käsittelyn aikana esteelliset poistuivat seuraavasti:

Länsirannikon Koulutus Oy: Arto Nurmi (palvelussuhdejäävi, Länsirannikon Koulutus Oy)

Porin Linjat Oy: Aila Haikkonen (yhteisöjäävi, Porin Linjat Oy hallituksen jäsen)

Porin Satama Oy: Arto Nurmi (yhteisöjäävi, Porin Satama Oy hallituksen puheenjohtaja)
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Porin YH-asunnot Oy: Sinikka Alenius (yhteisöjäävi, Porin YH-asunnot Oy hallituksen 
jäsen), Jyrki Levonen (yhteisöjäävi, Porin YH-asunnot Oy hallituksen jäsen)

Satakunnan ammattikorkeakoulu Oy: Raisa Ranta (yhteisöjäävi, Satakunnan 
ammattikorkeakoulu Oy hallituksen jäsen)

Merkitään, että Aila Haikkonen toimi pöytäkirjantarkastajana Arto Nurmen ollessa 
esteellinen.

Esteellisyys
Sinikka Alenius, Aila Haikkonen, Jyrki Levonen, Arto Nurmi, Raisa Ranta

Tiedoksi
Omistajaohjaus- ja rahoitusyksikkö
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§ 321
Lausuntopyyntö / luonnos hallituksen esitykseksi arkistolain ja Kansallisarkistosta annetun 
lain muuttamisesta

PRIDno-2022-1815

Valmistelija / lisätiedot:
Leena Tuominen
leena.tuominen@pori.fi
kaupunginlakimies

Liitteet
1 LUONNOS HE EDUSKUNNALLE ARKISTOLAIN JA KANSALLISARKISTOSTA ANNETUN 
LAIN MUUTTAMISESTA
2 Lausunto hallituksen esityksestä arkistolain ja Kansallisarkistosta annetun lain 
muuttamisesta

Opetus- ja kulttuuriministeriö on valmistellut hallituksen esityksen arkistolain ja 
Kansallisarkistosta annetun lain muuttamisesta. Julkisen sektorin muuttunut 
toimintaympäristö, digitalisaation eteneminen ja arkistoinnin näkökulmasta keskeiset 
lainsäädäntöuudistukset ovat johtaneet siihen, että arkistolainsäädäntö on monelta 
osin vanhentunutta. Uudistuksen keskeiset tavoitteet liittyvät lainsäädännön 
päivitystarpeisiin tiedonhallinnan, tietosuojan, asiakirjajulkisuuden sekä perustuslain 
näkökulmista. Lainsäädännön ohjausvaikutusta pyritään parantamaan terminologian 
selkeyttämisellä, tiedon kokonaisvaltaisella elinkaariajattelulla, Kansallisarkiston 
toimivallan määrittämisellä sekä edistämällä Kansallisarkiston sähköisen arkistoinnin 
palveluiden käytettävyyttä koko julkishallinnossa. Tarkoitus on asiakirjallisen 
kulttuuriperinnön turvallinen säilyttäminen sekä arkistoitujen asiakirjojen 
saatavuuden edistäminen.

Talous- ja hallintoyksikön hallintopäällikkö ja asiakirjahallinnon päällikkö ovat 
valmistelleet lausunnon.

Ehdotus
Esittelijä: Aino-Maija Luukkonen porluukkai

Kaupunginhallitus päättää antaa opetus- ja kulttuuriministeriölle 
arkistolainsäädännön uudistusta koskevan esityksen johdosta talous- ja 
hallintoyksikön hallintopäällikön ja asiakirjahallinnon päällikön valmisteleman 
lausunnon.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Opetus- ja kulttuuriministeriö / lausuntopalvelu.fi / 16.5.2022
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§ 322
Lausuntopyyntö / luonnos Suomen digitaaliseksi kompassiksi

PRIDno-2022-1755

Valmistelija / lisätiedot:
Leena Tuominen
leena.tuominen@pori.fi
kaupunginlakimies

Liitteet
1 Luonnos_Suomen digitaalinen kompassi
2 Lausunto
3 ICT yksikön lausunto koskien digikompanssi

Digitalisaation ja datatalouden murroksessa menestymiseksi ja kansallisen 
digitalisaatiokehityksen ohjaamiseksi Suomelle ollaan laatimassa vuoteen 2030 
ulottuvaa kansallista strategista etenemissuunnitelmaa - digitaalista kompassia.

Suomen digikompassi sisältää kansalliset tavoitteet, joilla tuetaan EU:n digikompassin 
tavoitteiden saavuttamista ja se muodostuu neljästä osa-alueesta: osaaminen, 
digitaalinen infrastruktuuri, yritysten digitalisaatio ja digitaaliset julkiset palvelut. 
Valmisteluryhmän tehtäviin lisättiin myös kyberturvallisuus.

Digikompassin tavoitteena on luoda kansallinen kokonaiskuva ja yhtenäinen 
tilannekuva Suomen digitalisaatiokehityksestä. Siinä on asetettu tavoitteet ja 
lähivuosien toimenpiteet kohti vuotta 2030. Tavoitteena on edelleen tukea 
valtionhallinnon toimien priorisointia, resurssien kohdentamista ja yhteiskunnallisen 
vaikuttavuuden arviointia sekä Suomen aseman arviointia suhteessa kansainväliseen 
kehitykseen.

Talous- ja hallintoyksikön hallintopäällikkö ja ICT-yksikön päällikkö ovat antaneet 
lausunnon.

Ehdotus
Esittelijä: Aino-Maija Luukkonen porluukkai

Kaupunginhallitus päättää antaa liikenne- ja viestintäministeriölle luonnoksen Suomen 
digitaaliseksi kompassiksi johdosta ICT-yksikön päällikön valmisteleman lausunnon.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Liikenne- ja viestintäministeriö / lausuntopalvelu.fi / 13.5.2022
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§ 323
Lausuntopyyntö hallituksen esitysluonnoksesta laiksi hätäkeskustoiminnasta annetun lain 
ja siihen liittyvien lakien muutoksesta

PRIDno-2022-1624

Valmistelija / lisätiedot:
Leena Tuominen
leena.tuominen@pori.fi
kaupunginlakimies

Liitteet
1 Lausuntopyyntö hallituksen esitysluonnoksesta laiksi hätäkeskustoiminnasta 
annetun lain ja siihen liittyvien lakien muut ja liitteet
2 Lausuntopyyntö hallituksen esitysluonnoksesta laiksi hätäkeskustoiminnasta 
annetun lain ja siihen liittyvien lakien muut
3 Asiakirjapohja
4 Satakunnan_pelastuslaitoksen_lausunto_hallituksen_esitysluonnoksesta_laiksi_hätäk
eskustoiminnasta_annetun_lain_ja_siihen_liittyvien_lakien_muutoksesta

Sisäministeriö on uudistamassa hätäkeskustoiminnasta annettua lakia. Tämän lisäksi 
muutetaan turvallisuustutkintalakia, konsulipalvelulakia ja pelastuslakia. Esityksessä 
selkeytetään Hätäkeskuslaitoksen ydintehtäviä ja esitetään, että Hätäkeskuslaitos voisi 
avustaa ulkoasiainhallintoa avustavissa asiakaspalvelutehtävissä ja 
Onnettomuustutkintakeskusta ilmoitusten vastaanottamisessa. Päällekkäistä säätelyä 
poistettaisiin.

Satakunnan pelastuslaitos on antanut lausunnon ja perusturvatoimiala on ilmoittanut, 
että heillä ei ole lausuttavaa asiassa.

Ehdotus
Esittelijä: Aino-Maija Luukkonen porluukkai

Kaupunginhallitus päättää antaa sisäministeriölle hätäkeskustoiminnasta annetun lain 
uudistuksesta Satakunnan pelastuslaitoksen valmisteleman lausunnon.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Sisäministeriö / 13.5.2022
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Kaupunginhallitus, § 108,15.02.2021
Kaupunginhallitus, § 594,30.08.2021
Kaupunginhallitus, § 324, 09.05.2022

§ 324
Kipsikorven kaatopaikan toiminnan muuttaminen/ympäristölupa

PRIDno-2021-151

Kaupunginhallitus, 15.02.2021, § 108

Valmistelijat / lisätiedot:
Leena Tuominen
leena.tuominen@pori.fi
kaupunginlakimies

Venator P&A Finland Oy on toimittanut Etelä-Suomen aluehallintovirastolle 
ympäristölupahakemuksen Kipsikorven kaatopaikan toiminnan muuttamisesta. 
Voimassa olevan ympäristöluvan mukaan kaatopaikalle voidaan loppusijoittaa 
Venator P&A Finland Oy:n Porin tehtaiden jätevedenpuhdistuslaitoksessa syntyvää 
kipsisakkaa sekä muita titaanidioksidi- ja energiantuotannossa syntyviä 
tavanomaiseksi luokiteltavia jätteitä kuten neutraloitua ilmeniittijäännöstä, 
väkevöintisakkaa ja ferrosufaattia sekä tuhkaa. Porin tehtaiden mahdollisissa 
purkutöissä muodostuvia rakennus- ja purkujätteitä sekä pilaantuneita maa-aineksia 
on tarkoitus käsitellä ja loppusijoittaa Kipsikorven kaatopaikalla. Tältä osin 
ympäristölupaan ja lupamääräyksiin haetaan muutoksia.

Aluehallintovirasto pyytää kaupungin lausuntoa ko. hakemuksesta.

Elinvoima- ja ympäristötoimialan ympäristön- ja terveydensuojeluyksikkö on antanut 
asiassa lausunnon. 

Ehdotus
Esittelijä: Aino-Maija Luukkonen porluukkai

Kaupunginhallitus päättää antaa Etelä-Suomen aluehallintovirastolle Venator P&A 
Finland Oy:n hakemuksen johdosta elinvoima- ja ympäristötoimialan ympäristön- ja 
terveydensuojeluyksikön valmisteleman lausunnon.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.   

Kaupunginhallitus päätti käsitellä seuraavaksi § 111.

Kaupunginhallitus, 30.08.2021, § 594

Valmistelijat / lisätiedot:
Leena Tuominen
leena.tuominen@pori.fi
kaupunginlakimies
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Venator P&A Finland Oy on hakenut ympäristöluvan muutosta Kipsikorven 
kaatopaikan toiminnan muuttamiseksi. Kipsikorven kaatopaikka sijaitsee Porin 
Peittoon teollisuuskaatopaikka-alueella. Samalle kiinteistölle sijoittuvat kaatopaikan 
toimintaan liittyvät käsittely- ja varastointikentät sekä tasausallas. 

Hakemuksen mukaiset toiminnan muutokset koskevat Kipsikorven kaatopaikalle 
sijoitettavia jätteitä ja niiden määriä, kaatopaikka-alueella sijaitsevan 
jätteenkäsittelykentän laajentamista ja jätteenkäsittelytoimintoja, jätteiden 
hyödyntämistä kaatopaikan ja käsittelykentän rakenteissa, jätteenkäsittelyalueen ja 
kaatopaikan rakennettavien osien vesien johtamista sekä kaatopaikan pintarakenteita.

Etelä-Suomen Aluehallintovirasto on 23.6.2021 myöntänyt ympäristöluvan Venator 
P&A Finland Oy:ln Kipsikorven kaatopaikan olennaiselle muutokselle ja vahvistanut 
uudistetut lupamääräykset.

Ehdotus
Esittelijä: Aino-Maija Luukkonen porluukkai

Kaupunginhallitus päättää merkitä tiedoksi Etelä-Suomen aluehallintoviraston 
päätöksen 23.6.2021 (nro 196/2021) Kipsikorven kaatopaikan toiminnan muuttamista 
koskevasta ympäristöluvasta.

Päätös
Merkittiin tiedoksi.

Kaupunginhallitus, 09.05.2022, § 324

Valmistelija / lisätiedot:
Leena Tuominen
leena.tuominen@pori.fi
kaupunginlakimies

Liitteet
1 LT Kipsikorpi muutoslupahakemus 22 3 2022 www
2 Elinvoima- ja ympäristötoimialan lausunto

Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää lausuntoa L&T Teollisuuspalvelut Oy:n 
Kipsikorven kaatopaikan toiminnan muuttamista koskevasta ympäristöluvasta.

L&T Teollisuuspalvelut Oy haluaa kehittää ja laajentaa alueen toimintaa pelkästä 
kaatopaikkatoiminnasta kohti materiaalien käsittelyä ja kierrätystä, minka vuoksi 
voimassa olevaaan ympäristölupaan haetaan muutosta vastaanotettavien jätteiden 
tuottajien sekä jätteiden määrien osalta.

Elinvoima- ja ympäristötoimiala on antanut lausunnon.

Ehdotus
Esittelijä: Aino-Maija Luukkonen porluukkai

Kaupunginhallitus päättää antaa Etelä-Suomen aluehallintovirastolle Kipsikorven 
kaatopaikan toiminnan muuttamisesta elinvoima- ja ympäristötoimialan valmistelun 
mukaisen lausunnon. 
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Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Etelä-Suomen aluehallintovirasto / 16.5.2022
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§ 325
Kaavaehdotus, Kallion ranta-asemakaava (Lavia), 413-408-6-49, Kallio

PRIDno-2021-106

Valmistelija / lisätiedot:
Juha Mäkelä pormakelju

Liitteet
1 Kaavaehdotus kartta Kallion ranta-asemakaava
2 Kaavaehdotus selostus Kallion ranta-asemakaava
3 Liite 1: Asemakaavan seurantalomake, Kallion rak ehdotus
4 Liite 2: OAS 29.4.2022, Kallion rak ehdotus
5 Liite 3: Kaavakartta ja määräykset, Kallion rak ehdotus
6 Liite 4: Ematilatarkastelu, Kallion rak ehdotus
7 Liite 5: Kallion ranta-asemakaavan luontoselvitys
8 Liite 6: Lausunnot kaavaluonnoksesta, Kallion rak
Verkkojulkisuus rajoitettu, Julkinen, ei verkkojulkinen, sisältää henkilötietoja
9 Liite 7: Kaavanlaatijan vastineet lausuntoihin kaavaluonnoksesta, Kallion rak

Maanomistaja on käynnistänyt maankäyttö- ja rakennuslain 74 § mukaisesti 
omistamalleen kiinteistölleen ranta-asemakaavan laatimisen Lavian Karhijärven 
pohjoisrannalle Nokkamaan alueelle. Ranta-asemakaava koskee osaa Kallialan kylän 
kiinteistöstä 413-408-6-49 Kallio. Kaavan laadinnasta vastaa Pasi Lappalainen Nosto 
Consulting Oy:stä. Kaavatyön vireilletulosta on kuulutettu kaavanlaatijan toimesta 
15.4.2021, ja kaavahankkeen osallistumis- ja arviointisuunnitelma sekä kaavaluonnos 
ovat olleet nähtävillä kaavanlaatijan tiloissa Turussa sekä Nosto Consulting Oy:n 
verkkosivuilla 15.4.-17.5.2021. Kaavanlaatija on vastannut myös lausuntojen 
pyytämisestä viranomaisilta valmisteluvaiheessa. Menettelystä on sovittu 
kaupunkisuunnittelupäällikön kanssa. Kaavan pohjakartta on hyväksytty 
kaupunkimittauksessa. 

Suunnittelualue koostuu kolmesta palstasta, joista yksi on Vähäsalon saari ja kaksi 
muuta mantereella sijaitsevia rantapalstoja. Suunnittelualueen pinta-ala on yhteensä 
noin 7 hehtaaria. Suunnittelualueella on saari mukaan lukien rantaviivaa yhteensä 
noin 1,26 km ja muunnettua rantaviivaa noin 720 metriä. Kaava-alueen lähialueilla on 
sekä vapaa-ajan että vakituista asutusta.

Kaava-alueen itäisempi mannerpalsta kuuluu ainakin osittain maakunnallisesti 
merkittävään Nokkamaan kulttuurimaisemaan. Satakunnan Museon lausunnon 
mukaan suunnittelualue on kokonaisuudessaan vähintään paikallisesti merkittävää 
kulttuurimaisemaa. Alueella olevien, Kallion talouskeskukseen kuuluvien rakennusten 
kulttuurihistoriallinen arvo on kuitenkin muutosten myötä heikentynyt. Kaava-alueella 
on lisäksi muinaismuistolain rauhoittama kiinteä muinaisjäännös, Kallion kivikautinen 
paikka. Kaava-alueelle laaditun luontoselvityksen mukaan alueella on useita 
arvokkaita luontotyyppikohteita. Näistä mantereella sijaitsevat niitty, entinen 
hakamaa, lehto ja metsäluhta. Vähäsalossa on lehto ja tervaleppäluhta. Lisäksi 
alueella esiintyy huomionarvoista linnustoa sekä lepakoille tärkeä ruokailualue. Edellä 
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mainitut maisemaan ja luontoon liittyvät arvot on pyritty ottamaan huomioon 
kaavamerkinnöin. Varsinaista rakennusinventointia ei kaavanlaadinnan yhteydessä 
ole tehty.

Kaava-alueen rakentamisen mitoitus perustuu emätilatarkasteluun, jonka 
poikkileikkausajankohtana on käytetty 19.9.1969 ja rantaviivan muuntamiseen 
vakiintuneita menetelmiä mukaillen. Vähäsalon saaren osalta mitoitus on tehty 
rantaviivan eikä saaren pinta-alan mukaan, mutta sen laskennallinen rakennusoikeus 
vastaa melko hyvin myös pinta-alaperusteista mittausta. Mitoituslukuna on käytetty 
Satakunnan maakuntakaavan maksimia, 8 lomarakennusyksikköä muunnettua 
rantaviivakilometriä kohden. Tämä on verrattain korkea ja voi johtaa Karhijärvellä 
rantarakentamisen määrään, jolla on epäedullisia vaikutuksia maisema-arvojen ja 
virkistyskäytön kannalta. Kaava-alueen läheisyyteen on kuitenkin hyväksytty ja saanut 
lainvoiman vastikään vuonna 2020 Nokkamaan ranta-asemakaavan muutos, jossa 
mitoituksena käytettiin 8 lay/km maksimia. Näin ollen maiseman sekä luonto- ja 
kulttuuriympäristöarvojen kannalta kestävämmän, alemman mitoitusluvun käyttö 
asettaisi ranta-asemakaavan hakijat epätasa-arvoiseen asemaan.

Ranta-asemakaavaluonnoksesta saatiin lausunnot Varsinais-Suomen ELY-keskukselta, 
Satakunnan museolta, Satakuntaliitolta ja Porin Elinvoima- ja ympäristötoimialalta. 
Lausunnoissa kiinnitettiin huomiota maisema-, kulttuuriympäristö- ja luontoarvoihin, 
mitoitukseen sekä maakuntakaavan mukaisuuteen. Mielipiteitä luonnoksesta saatiin 
kaksi. Viranomaislausuntojen teemojen esiin tuomisen lisäksi palautteessa on moitittu 
aiemmasta käytännöstä poikkeavaa kaavoitusmenettelyä, jossa kaupunkisuunnittelun 
sijaan maanomistajan konsultti on vastannut valmisteluvaiheen kuulemisesta. 
Menettely on katsottu kuitenkin maankäyttö- ja rakennuslain mukaiseksi ja 
mahdollistamaksi. Kaupunkisuunnittelu on kaavanlaatijan ohella antanut hanketta 
vastustaville tietoja kaavaprosessista ja vaikuttamismahdollisuuksista sekä 
kaavanlaadinnan periaatteista. Kaupunkisuunnittelu on myös käynyt kaavanlaatijan 
kanssa ohjaavaa keskustelua palautteesta, jonka perusteella kaavanlaatija on tehty 
ratkaisunsa ja esityksensä nähtäville asetettavasta kaavaehdotuksesta. 
Hyväksymiskäsittelyyn aikanaan esitettävän ranta-asemakaavan sisältö riippuu vielä 
ehdotusvaiheen viranomais- ja muusta osallispalautteesta.

Ranta-asemakaavalla muodostetaan kolme uutta lomarakennuspaikkaa (RA), joista 
kaksi on omarantaisia. Olemassa oleva maatilan talouskeskuksen osa osoitetaan 
vakituisen asuinrakentamisen rakennuspaikkana (AO). Vähäsalon saari säilyy 
rakentamattomana. Luonnonarvoiltaan merkittävät aluekokonaisuudet ja koko 
Vähäsalon saari on esitetty maa- ja metsätalousalueina, joilla on erityisiä 
ympäristöarvoja (MY). Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeät alueet 
on osoitetty lisäksi omilla rajausmerkinnöillään (luo-1, s-1). Arvokkaaseen 
kulttuurimaisemaan kuuluva avoin maisematila on osoitettu maisemallisesti 
arvokkaana peltoalueena (MA). Muinaisjäännös on rajattu omalla kaavamerkinnällään 
(sm-1). Rakentamisen määrä noudattelee Porin rakennusjärjestystä. Ajoyhteydet on 
merkitty kaavaan olemassa olevien rasitteiden mukaisina tai kiertäen arvokkaita osa-
alueita.

Kaavakartta, kaavaselostus sekä selostuksen liitteet ovat esityslistan liitemateriaalina. 
Kaavasta saatua palautetta ei kuitenkaan ole aineistossa olevien mielipiteiden antajien 
henkilösuojan vuoksi verkkojulkisina (liite 6).
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1.  

2.  

Ehdotus
Esittelijä: Aino-Maija Luukkonen porluukkai

Kaupunginhallitus päättää

asettaa 29.4.2022 päivätyn Kallion ranta-asemakaavaehdotuksen nähtäville 
osallisten kuulemista varten sekä
antaa kaupunkisuunnittelun tehtäväksi järjestää kuuleminen osallistumis- ja 
arviointisuunnitelman mukaisesti.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Erillisen toimeenpano-ohjeen mukaisesti.
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Kaupunginhallitus, § 435,26.08.2019
Kaupunginhallitus, § 671,02.12.2019
Perusturvalautakunnan valmisteleva kokous, § 3,23.01.2020
Perusturvalautakunnan valmisteleva kokous, § 6,12.02.2020
Perusturvalautakunta, § 43,27.02.2020
Kaupunginhallitus, § 147,16.03.2020
Kaupunginhallitus, § 437,24.08.2020
Kaupunginhallitus, § 566,26.10.2020
Kaupunginhallitus, § 720,21.12.2020
Perusturvalautakunta, § 69,25.03.2021
Perusturvalautakunta, § 166,27.05.2021
Kaupunginhallitus, § 573,23.08.2021
Kaupunginhallitus, § 326, 09.05.2022

§ 326
Perusturvan tuottavuusohjelma / oikaisuvaatimus / valitus hallinto-oikeudelle / Turun 
hallinto-oikeuden päätös

PRIDno-2019-3956

Kaupunginhallitus, 26.08.2019, § 435

Valmistelijat / lisätiedot:
Tarja Koskela porkosketa

Kaupunginhallitus kuuli 19.8.2019 Nordic Healthcare Groupin edustajien, johtaja Antti 
Alhon ja konsultti Sampo Oksasen esityksen perusturvan tuottavuuspotentiaaliln 
määrittelystä ja kehitysohjelman toimeenpanosta. Kokouksessa olivat läsnä myös 
perusturvajohtaja Terttu Nordman ja sairaanhoitopiirin johtaja Ermo Haavisto.

Kaupunginjohtaja Aino-Maija Luukkonen on 21.8.2019 tehnyt hankintapäätöksen 
tuottavuuspotentiaalin määrittelystä ja kehitysohjelman toimeenpanosta Nordic 
Healthcare Groupin 15.8.2019 päivätyn tarjouksen mukaisesti.

Kuten teknisen toimialan auditoinnin osalta on päätetty ohjausryhmän 
perustamisesta, kaupunginhallitus toimii myös perusturvan tuottavuuspotentiaalin 
määrittelyn ja kehitysohjelman toimeenpanon ohjausryhmänä täydennettynä 
henkilöstön edustajilla ja asiantuntijaviranhaltijoilla.

 

Ehdotus
Esittelijä: Aino-Maija Luukkonen porluukkai

Kaupunginhallitus päättää merkitä kaupunginjohtajan hankintapäätöksen 21.8.2019 
tiedoksi ja päättää asettaa perusturvan tuottavuuspotentiaalin määrittelyn ja 
kehitysohjelman toimeenpanon ohjausryhmän, johon kuuluvat kaupunginhallitus 
kokouskokoonpanossaan, perusturvajohtaja Terttu Nordman ja henkilöstöpäällikkö 
Timo Jauhiainen sekä seuraavat henkilöstöjärjestöjen edustajat ja varaedustajat:

- Marie-Anne Saari (varalla Niina Rosenberg), SuPer 
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- Tanja Jussila (varalla Terhi Anttila), Tehy

- Katriina Lähteenmäki (varalla Tuula Virtaranta-Levo), JUKO

- Satu Joensuu, JHL,  (varalla Päivi Alho, Jyty).

Ohjausryhmä voi kuulla myös muita asiantuntijoita.

 

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Kaupunginhallitus, 02.12.2019, § 671

Valmistelijat / lisätiedot:
Tarja Koskela porkosketa

Kaupunginhallitus kuuli 19.8.2019 Nordic Healthcare Groupin edustajien, johtaja Antti 
Alhon ja konsultti Sampo Oksasen esityksen perusturvan tuottavuuspotentiaalin 
määrittelystä ja kehitysohjelman toimeenpanosta. Kokouksessa olivat läsnä myös 
perusturvajohtaja Terttu Nordman ja sairaanhoitopiirin johtaja Ermo Haavisto.

Kaupunginjohtaja Aino-Maija Luukkonen on 21.8.2019 tehnyt hankintapäätöksen 
tuottavuuspotentiaalin määrittelystä ja kehitysohjelman toimeenpanosta Nordic 
Healthcare Groupin 15.8.2019 päivätyn tarjouksen mukaisesti.

Kaupunginhallitus päätti merkitä kaupunginjohtajan hankintapäätöksen 21.8.2019 
tiedoksi ja päätti asettaa perusturvan tuottavuuspotentiaalin määrittelyn 
ja kehitysohjelman toimeenpanon ohjausryhmän, johon kuuluvat 
kaupunginhallitus kokouskokoonpanossaan, perusturvajohtaja Terttu Nordman ja 
henkilöstöpäällikkö

Timo Jauhiainen sekä seuraavat henkilöstöjärjestöjen edustajat ja varaedustajat:

- Marie-Anne Saari (varalla Niina Rosenberg), SuPer 

- Tanja Jussila (varalla Terhi Anttila), Tehy

- Katriina Lähteenmäki (varalla Tuula Virtaranta-Levo), JUKO

- Satu Joensuu, JHL,  (varalla Päivi Alho, Jyty).

 

NHG:n laatiman Porin perusturvan tuottavuusohjelman suunnittelutyön loppuraportti 
on esityslistan liitteenä.

Ehdotus
Esittelijä: Aino-Maija Luukkonen porluukkai

Kaupunginhallitus päättää edellyttää, että perusturvalautakunta tekee 
kaupunginhallitukselle 28.2.2020 mennessä esityksensä Porin perusturvan 
tuottavuusohjelman toimenpidesuunnitelmaksi sisältäen:

-toimenpiteiden aikataulutuksen ja vastuuhenkilöt
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-tarvittavan resursoinnin painopistealueineen

-yhteyden Satakunnan sotevalmisteluun

-henkilöstön osallistamissuunnitelman

-viestintäsuunnitelman

-suunnitelman raportoinnista kaupunginhallitukselle siihen sisältyvine mittareineen.

 

Kokouskäsittely
Juha Vasama poistui kokouksesta klo 15.23.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Perusturvalautakunnan valmisteleva kokous, 23.01.2020, § 3

Valmistelijat / lisätiedot:
Anu Junikka
lakimies

Kaupunginhallitus on päätöksellään 2.12.2019 § 671 edellyttänyt 
perusturvalautakunnan tekemään kaupunginhallitukselle esityksensä Porin 
perusturvan tuottavuusohjelman toimenpidesuunnitelmaksi. Perusturvalautakunnan 
lausunto tulee toimittaa kaupunginhallitukselle 28.2.2020 mennessä. 

Perusturvaan tuottavuusohjelman täytäntöönpanoa varten on  perustettu 
ohjausryhmä ja kuusi työryhmää. 

Tässä kokouksessa esitellään ohjausryhmän ja työryhmien työskentelyn 
etenemissuunnitelmat. 

Ehdotus
Esittelijä: Sanna Mustajoki-Kunnas pormustasa

Perusturvalautakunta käy keskustelun Porin perusturvan tuottavuusohjelman 
toimenpidesuunnitelman laadinnan tämän hetkisestä tilanteesta ja antaa asiassa 
evästyksensä.

Kokouskäsittely
Hanna Hilden, poistui kokouksesta kello 17:47 pykälän 3 käsittelyn aikana

Anne Mäntylä poistui kokouksesta kello 18:53 pykälän 3 käsittelyn aikana 

Heidi Teinonen saapui kokoukseen klo 16:14 pykälän 2 käsittelyn aikana

Marja Sillanpää saapui kokoukseen klo 16:18 pykälän 3 käsittelyn aikana

Tuomas Koivisto poistui kokouksesta klo 17:57 pykälän 3 käsittelyn aikana

Päätös
Päätös esityksen mukaisesti
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Perusturvalautakunnan valmisteleva kokous, 12.02.2020, § 6

Valmistelijat / lisätiedot:
Anu Junikka
lakimies

Porin kaupunginhallitus on kokouksessaan 2.12.2019 § 671 päättänyt, että 
perusturvalautakunta laatii tuottavuusohjelman täytäntöönpanon edellyttämän 
toimenpidesuunnitelman. Tuottavuusohjelman täytäntöönpanoa varten perusturvaan 
on perustettu ohjausryhmä ja kuusi työryhmää.  Kokouskutsun liitteenä 1 on selvitys 
ohjaus- ja työryhmistä sekä niiden tehtävistä.
 
Kaupunginhallituksen päätöksen mukaisesti perusturvalautakunta laatii 
kaupunginhallitukselle 28.2.2020 mennessä esityksen Porin perusturvan 
tuottavuusohjelman toimenpidesuunnitelmaksi sisältäen:

 Toimenpiteiden aikataulutuksen ja vastuuhenkilöt
 Tarvittavan resursoinnin painopistealueineen
 Yhteyden Satakunnan sotevalmisteluun
 Henkilöstön osallistamissuunnitelman
 Viestintäsuunnitelman
 Suunnitelman raportoinnista kaupunginhallitukselle siihen sisältyvine 
mittareineen.

Merikarvian kunnan, Ulvilan kaupungin ja Porin kaupungin välisen 18.12.2012 
päivätyn yhteistoimintasopimuksen mukaisesti Porin perusturvan tuottavuuden 
kehittäminen ja siihen tähtäävät toimenpiteet koskevat perusturvan yhteistoiminta-
alueeseen kuuluvia Merikarvian kuntaa ja Ulvilan kaupunkia. Tuottavuuden 
kehittämiseen liittyvät toimenpiteet suunnitellaan ja täytäntöön pannaan johtamista 
tukevalla vuorovaikutuksella yhteistoimintasopimuksen edellyttämällä tavalla.

Kokouksessa esitellään työryhmien alustavat toimenpidesuunnitelmat.

Ehdotus
Esittelijä: Sanna Mustajoki-Kunnas pormustasa

Merkitään tiedoksi alustavat toimenpidesuunnitelmat

Kokouskäsittely
Sonja Myllykoski saapui kello 16:36.

Pauliina Hietasalo poistui 16:50

Leena Jokinen-Anttila ja Mikko Löfbacka poistuivat kello 17:30.

Johanna Mattila ja Jarkko Viljanen poistuivat kello 18:35.

Timo Jauhiainen poistu kello 19:04

Päätös
Päätös ehdotuksen mukaisesti
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Perusturvalautakunta, 27.02.2020, § 43

Valmistelijat / lisätiedot:
Ilkka Manninen, Mari Levonen, Anna-Liisa Koivisto, Arttu Perttula, Taru Naskali 
pornaskata, Sanna Mustajoki-Kunnas pormustasa, Pirjo Rehula
ilkka.manninen@pori.fi, mari.levonen@porinperusturva.fi, anna-liisa.
koivisto@porinperusturva.fi, pirjo.rehula@porinperusturva.fi
vt. yksikön päällikkö ICT-yksikkö, sosiaali- ja perhepalveluiden johtaja, terveys ja -
sairaalapalveluiden johtaja, iäkkäiden palveluiden palvelujohtaja

Asian aikaisemmat valmistelutiedot käytävät ilmi historiatiedoista.

Kaupunginhallitus on päätöksellään 2.12.2019 §671 edellyttänyt 
perusturvalautakuntaa tekemään kaupunginhallitukselle 28.2.2020 mennessä 
esityksen Porin perusturvan tuottavuusohjelman toimenpidesuunnitelmasta sisältäen 
-    toimenpiteiden aikataulutuksen ja vastuuhenkilöt
-    tarvittavan resurssoinnin painopistealueineen 
-    yhteyden Satakunnan sotevalmisteluun
-    henkilöstön osallistamissuunnitelman 
-    viestintäsuunnitelman 
-    suunnitelman raportoinnista kaupunginhallitukselle siihen sisältyvine mittareineen

Porin perusturvan tuottavuusohjelman toimenpidesuunnitelman laatimisesta on 
vastannut tätä varten perustetut projektiryhmät. Asiaa on käsitelty hanketta varten 
perustetun ohjausryhmän kokouksissa sekä perusturvalautakunnan valmistelevissa 
kokouksissa. Perusturvan tuottavuusohjelman toimenpidesuunnitelmassa on 
huomioitu ohjausryhmältä ja perusturvalautakunnalta saatu ohjeistus.

 
 

 

 

Ehdotus
Esittelijä: Sanna Mustajoki-Kunnas pormustasa

Perusturvalautakunta esittää Porin perusturvan tuottavuusohjelman 
toimenpidesuunnitelman kaupunginhallitukselle hyväksyttäväksi.

Päätös
Päätös esityksen mukaan

Kaupunginhallitus, 16.03.2020, § 147

Valmistelijat / lisätiedot:
Sanna Mustajoki-Kunnas pormustasa

Asian aikaisempi käsittely on esitetty historiatiedoissa.
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Porin perusturvan tuottavuusohjelman toimenpidesuunnitelman laatimisesta 
ovat vastanneet tätä varten perustetut projektiryhmät sekä projektiryhmien työn 
ohjauksesta ja valvonnasta vastaava ohjausryhmä. Tuottavuusohjelman 
toimenpidesuunnitelma on käsitelty projektiryhmien kokouksissa, ohjausryhmän 
kokouksissa sekä perusturvalautakunnan kokouksissa.

Tuottavuusohjelman toimenpidesuunnitelmassa on huomioitu asiassa saatu ohjeistus.

Ehdotus
Esittelijä: Aino-Maija Luukkonen porluukkai

Kaupunginhallitus päättää

- hyväksyä Porin perusturvan tuottavuusohjelman täytäntöönpantavaksi,

- edellyttää, että tuottavuusohjelmasta vuonna 2020 johtuvat talousarviomuutokset 
saatetaan kaupunginvaltuuston toukokuun kokouksen käsittelyyn ja 

- edellyttää, että talousyksikkö ottaa tuottavuusohjelman huomioon valmisteltaessa 
vuoden 2021 talousarviokehystä.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Kaupunginhallitus, 24.08.2020, § 437

Valmistelijat / lisätiedot:
Tuomas Hatanpää
tuomas.hatanpaa@pori.fi
talous- ja hallintojohtaja

Nordic Healthcare Group valmisteli selvityksen perusturvan tuottavuuspotentiaalin 
määrittelystä ja kehitysohjelmasta. Suunnittelutyön loppuraportti esiteltiin 
kaupunginhallitukselle 2.12.2019 ja perusturvalautakunnan toimenpidesuunnitelma 
16.3.2020, jolloin kaupunginhallitus hyväksyi toimenpidesuunnitelman ja edellytti 
mm., että tuottavuusohjelma otetaan huomioon valmisteltaessa vuoden 2021 
talousarviokehystä.

Kaupunginhallitus käsitteli asiaa taloutta koskevassa suunnittelukokouksessaan ja 
toimenpidesuunnitelman toteuttamisen edistämiseksi  kaupunginjohtaja on 
valmistellut jäljempänä olevan ehdotuksen ohjausryhmän ja projektijohtajan 
asettamisesta tuottavuusohjelman toimenpidesuunnitelmalle.

Ehdotus
Esittelijä: Aino-Maija Luukkonen porluukkai

Kaupunginhallitus päättää

- asettaa perusturvan tuottavuusohjelman toimenpidesuunnitelmalle ohjausryhmän, 
jona toimii kaupunginhallitus täydennettynä perusturvalautakunnan 
puheenjohtajistolla, perusturvajohtajalla ja perusturvan palvelujohtajilla;
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- pyytää kutakin pääsopijajärjestöä nimeämään henkilöstön edustajan ohjausryhmään 
sekä

- kutsua ohjausryhmään Ulvilan kaupunginjohtajan, Merikarvian kunnanjohtajan ja 
Satakunnan sairaanhoitopiirin johtajan.  

Edelleen kaupunginhallitus päättää valita palveluliikelaitoksen vt. johtaja Marjukka 
Palinin tuottavuusprojektin projektijohtajaksi johtamaan ja koordinoimaan 
toimenpidesuunnitelman täytäntöönpanoa omasta virastaan vapautettuna ajaksi 
1.10.2020 - 31.12.2022. Projektijohtaja raportoi ohjausryhmälle. 

Kaupunginhallitus päättää oikeuttaa henkilöstöjohtajan päättämään projektijohtajan 
palkkauksesta.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Kaupunginhallitus, 26.10.2020, § 566

Valmistelijat / lisätiedot:
Leena Tuominen
leena.tuominen@pori.fi
kaupunginlakimies

Kaupunginhallitus päätti 24.8.2020 asettaa perusturvan tuottavuusohjelman 
toimenpidesuunnitelmalle ohjausryhmän, jona toimii kaupunginhallitus 
täydennettynä perusturvalautakunnan puheenjohtajistolla, perusturvajohtajalla ja 
perusturvan palvelujohtajilla, pyytää kutakin pääsopijajärjestöä nimeämään 
henkilöstön edustajan ohjausryhmään, sekä kutsua ohjausryhmään Ulvilan 
kaupunginjohtajan, Merikarvian kunnanjohtajan ja Satakunnan sairaanhoitopiirin 
johtajan. Edelleen kaupunginhallitus päätti valita palveluliikelaitoksen vt. johtaja 
Marjukka Palinin tuottavuusprojektin projektijohtajaksi johtamaan ja koordinoimaan 
toimenpidesuunnitelman täytäntöönpanoa omasta virastaan vapautettuna ajaksi 
1.10.2020 - 31.12.2022. Projektijohtaja raportoi ohjausryhmälle. Henkilöstöjohtaja 
oikeutettiin päättämään projektijohtajan palkkauksesta.

[peitetty] on tehnyt päätöksestä 24.8.2020 oikaisuvaatimuksen sillä perusteella, että 
tuottavuusohjelman valmistelu ja osallistaminen ei ole ollut riittävää.

Kaupunginhallituksen päätös 24.8.2020 on oikaisuvaatimuskelpoinen vain niiltä osin, 
kuin päätös koskee ohjausryhmään valittujen jäsenten ja projektijohtajan henkilöitä. 
Muilta osin päätös 24.8.2020 koskee kaupunginhallituksen päätöksen 16.3.2020 
täytäntöönpanoa. Kaupunginhallitus on kyseisellä päätöksellä 16.3.2020 mm. 
hyväksynyt perusturvan tuottavuusohjelman täytäntöönpantavaksi. 
Kaupunginhallituksen päätös 16.3.2020 § 147 on lainvoimainen.

Kuntalain 136 §:n mukaan päätöksestä, joka koskee vain valmistelua tai 
täytäntöönpanoa, ei saa tehdä oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta. 
Ohjausryhmän asettaminen ja projektijohtajan valinta ovat varsinaisen asiaratkaisun 
täytäntöönpanotoimenpiteitä, joihin ei voi hakea muutosta. Varsinainen asiaratkaisu 
eli perusturvan tuottavuusohjelman hyväksyminen on tehty 16.3.2020 ja on 
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lainvoimainen. Toisaalta oikaisuvaatimuksessa ei ole esitetty perusteluita sille, että 
juuri näitä päätöksen mukaisia henkilöitä ei olisi pitänyt valita ohjausryhmään
/projektijohtajaksi.

Kaikki perusturvan tuottavuusohjelmaa koskevat päätökset ovat luettavissa asian 
historiatiedoissa.

Ehdotus
Esittelijä: Aino-Maija Luukkonen porluukkai

Kaupunginhallitus päättää hylätä [peitetty] oikaisuvaatimuksen siltä osin, kuin 
oikaisuvaatimuksen alainen päätös koskee tehtäviin valittuja henkilöitä, koska 
oikaisuvaatimus ei anna aihetta päätöksen muuttamiseen.

Kaupunginhallitus päättää muilta osin jättää tehdyn oikaisuvaatimuksen kuntalain 136 
§:n nojalla tutkimatta, koska kaupunginhallituksen päätös 24.8.2020 § 437 muutoin 
koskee vain lainvoimaisen hyväksymispäätöksen täytäntöönpanotoimenpiteitä.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Kaupunginhallitus, 21.12.2020, § 720

Valmistelijat / lisätiedot:
Leena Tuominen
leena.tuominen@pori.fi
kaupunginlakimies

Kaupunginhallitus päätti 24.8.2020 asettaa perusturvan tuottavuusohjelman 
toimenpidesuunnitelmalle ohjausryhmän sekä valita projektijohtajan 
ko. tuottavuusprojektille.

Kaupunginhallitus päätti 26.10.2020 hylätä päätöksestä tehdyn oikaisuvaatimuksen 
siltä osin, kuin päätös koski tehtäviin valittuja henkilöitä, koska oikaisuvaatimus ei 
antanut aihetta päätöksen muuttamiseen. Kaupunginhallitus päätti muilta osin jättää 
tehdyn oikaisuvaatimuksen kuntalain 136 §:n nojalla tutkimatta, koska päätös 
24.8.2020 muutoin koski vain lainvoimaisen hyväksymispäätöksen 
täytäntööpanotoimenpiteitä.

[peitetty] on valittanut päätöksestä 26.10.2020 Turun hallinto-oikeudelle. Lausunnolle 
annettua määräaikaa on pyynnöstä pidennetty päättymään 23.12.2020.

Ehdotus
Esittelijä: Aino-Maija Luukkonen porluukkai

Kaupunginhallitus päättää antaa Turun hallinto-oikeudelle [peitetty] valituksen 
johdosta seuraavan selityksen:

Kaupunginhallitus päätti 16.3.2020 § 147 hyväksyä Porin perusturvan 
tuottavuusohjelman täytäntöönpantavaksi, edellyttää, että tuottavuusohjelmasta 
vuonna 2020 johtuvat talousarviomuutokset saatetaan valtuuston toukokuun 
kokouksen käsittelyyn ja että talousyksikkö ottaa tuottavuusohjelman huomioon 
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valmisteltaessa vuoden 2021 talousarviokehystä. Kyseisestä päätöksestä on lähetetty 
pöytäkirjan ote 25.3.2020 perusturvajohtaja Sanna Mustajoki-Kunnakselle ja 
pöytäkirja on ollut nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 24.3.2020 alkaen. Päätös 
on lainvoimainen.

Kaupunginhallitus päätti 24.8.2020 § 437 asettaa perusturvan tuottavuusohjelman 
toimenpidesuunnitelmalle ohjausryhmän, jona toimii kaupunginhallitus 
täydennettynä perusturvalautakunnan puheenjohtajistolla, perusturvajohtajalla ja 
perusturvan palvelujohtajilla, pyytää kutakin pääsopijajärjestöä nimeämään 
henkilöstön edustajan ohjausryhmään sekä kutsua ohjausryhmään Ulvilan 
kaupunginjohtajan, Merikarvian kunnanjohtajan ja Satakunnan sairaanhoitopiirin 
johtajan. Edelleen kaupunginhallitus päätti valita palveluliikelaitoksen vt. johtaja 
Marjukka Palinin tuottavuusprojektin projektijohtajaksi johtamaan ja koordinoimaan 
toimenpidesuunnitelman täytäntöönpanoa omasta virastaan vapautettuna ajaksi 
1.10.2020-31.12.2022. Projektijohtaja raportoi ohjausryhmälle. Henkilöstöjohtaja 
oikeutettiin päättämään projektijohtajan palkkauksesta.

Kaupunginhallitus päätti 26.10.2020 § 566 hylätä [peitetty] oikaisuvaatimuksen siltä 
osin kuin oikaisuvaatimuksen alainen päätös koskee tehtäviin valittuja henkilöitä, 
koska oikaisuvaatimus ei anna aihetta päätöksen muuttamiseen. Edelleen 
kaupunginhallitus päätti muilta osin jättää tehdyn oikaisuvaatimuksen kuntalain 136 §:
n nojalla tutkimatta, koska kaupunginhallituksen päätös 24.8.2020 muutoin koskee 
vain lainvoimaisen hyväksymispäätöksen täytäntöönpanotoimenpiteitä.

Kaupunginhallituksen päätös 16.3.2020 § 147 on lainvoimainen. Pöytäkirja 
kokouksesta 16.3.2020 on ollut kuntalain 140 §:n tarkoittamalla tavalla nähtävänä 
kaupungin tietoverkossa 24.3.2020 alkaen. Mahdolliset muotovirheet korjautuvat, 
mikäli niihin ei säädetyssä määräajassa (oikaisuvaatimukselle ja valitukselle säädetyt) 
ole vedottu. Päätöksestä 16.3.2020 ei ole säädetyssä määräajassa tehty 
oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta. Myöskään mahdollisiin virheisiin 
julkisuuslain soveltamisesta ei ole esitetty väitteitä tai tietopyyntöjä 
oikaisuvaatimusajan/valitusajan aikana.

Kaupunginhallituksen päätös 24.8.2020 on oikaisuvaatimuskelpoinen vain niiltä osin 
kuin päätös koskee ohjausryhmään valittujen jäsenten ja projektijohtajan henkilöitä. 
Muilta osin päätös 24.8.2020 koskee kaupunginhallituksen päätöksen 16.3.2020 
täytäntöönpanoa. Kaupunginhallitus on 16.3.2020 nimenomaan hyväksynyt 
perusturvan tuottavuusohjelman täytäntöönpantavaksi.

Kuntalain 136 §:n mukaan päätöksestä, joka koskee vain valmistelua tai 
täytäntöönpanoa, ei saa tehdä oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta. 
Ohjausryhmän asettaminen ja projektijohtajan valinta ovat tyypillisiä asiaratkaisun 
täytäntöönpanotoimenpiteitä, joihin ei voi hakea muutosta. Varsinainen asiaratkaisu 
on edellä mainituilla perusteilla lainvoimainen. Toisaalta oikaisuvaatimuksessa ei ole 
esitetty perusteluja sille, että juuri näitä henkilöitä ei olisi pitänyt valita ohjausryhmän 
jäseniksi/projektijohtajaksi.

Kuntalain 134 §:n mukaan oikaisuvaatimus on käsiteltävä kiireellisenä (aikaisemmassa 
laissa "viipymättä"). Kiireellisenä käsittely tarkoittaa, että asia on valmistelun jälkeen 
pyrittävä saattamaan mahdollisimman pian toimielimen kokoukseen. 
Valmistelutoimien sisältö ja laajuus riippuvat luonnollisesti asiasta ja voimavaroista ja 
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aikataulu on riippuvainen toimielimen kokousaikataulusta. Oikaisuvaatimus on tullut 
vireille 4.9.2020 ja se on käsitelty 26.10 2020. Ottaen huomioon kaupungin 
organisaation koon ja kaupunginhallituksen vuosittain käsittelemän asiamäärän, 
käsittelyn aikataulu täyttää kiireellisyyden määritelmän. Kiireellisyysvaatimuksen 
toteutumatta jääminen ei kuitenkaan muodosta muotovirhettä ja näin ollen 
valitusperustetta.

Valituksenalainen päätös ei ole syntynyt virheellisessä järjestyksessä, päätöksenteko 
on kuulunut kaupunginhallituksen toimivaltaan eikä päätös ole muutenkaan kuntalain 
tarkoittamalla tavalla lainvastainen. Koska kuntalain 135 §:n mukaisia valitusperusteita 
ei ole, Porin kaupunginhallitus esittää, että valitus hylättäisiin.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastettiin välittömästi kokouksessa.

Perusturvalautakunta, 25.03.2021, § 69

Valmistelijat / lisätiedot:
Sanna Mustajoki
sanna.mustajoki@porinperusturva.fi
perusturvajohtaja

Kaupunginhallitus on päätöksellään 16.3.2020 § 147 hyväksynyt Porin perusturvan 
tuottavuusohjelman. Perusturva on tämän jälkeen käynyt voimassa olevan 
toimenpidesuunnitelman läpi ja valmistellut siihen nyt esitettävät päivitykset. 
Suunnitelman päivittäminen on tärkeää sote- valmistelun, talousarvio mittariston ja 
muiden kehittämistoimien vaikutusten huomioimiseksi. Ohjelman päivityksestä ovat 
valmistelleet projektijohtaja, hankkeen vastuuhenkilöt ja sote- 
hankejohtajat.  Tuottavuusohjelman päivitetty toimenpidesuunnitelma käsitellään 
ohjausryhmässä lautakunnan käsittelyn jälkeen.

Ehdotus
Esittelijä: Sanna Mustajoki, perusturvajohtaja

Perusturvalautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan luonnoksen 
tuottavuusohjelman toimenpidesuunnitelmasta.

Päätös
Perusturvalautakunta hyväksyy liitteenä olevan luonnoksen tuottavuusohjelman 
toimenpidesuunnitelmasta seuraavalla lisäyksellä: Tuottavuusohjelmaa valvoo ja 
ohjaa hankkeen ohjausryhmä sekä perusturvalautakunta (raportointi/dia 61).

Perusturvalautakunta, 27.05.2021, § 166

Valmistelijat / lisätiedot:
Sari Isokorpi porisokosa
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Porin perusturvalautakunta on kokouksessaan 25.3.2021 § 69 (PRIDno-2019-3956) 
hyväksynyt perusturvan tuottavuusohjelman toimenpidesuunnitelman luonnoksen 
siihen tehdyn lisäyksen kanssa. Toimenpidesuunnitelman luonnosta käsitellään 
lautakuntakäsittelyn jälkeen ohjausryhmässä.

Aki Nummelin on 6.4.2021 lähettänyt Porin kaupungin kirjaamoon 
oikaisuvaatimuksen, jossa Nummelin vaatii tuottavuusohjelman uudelleenkäsittelyä 
lain edellyttämällä tavalla. Nummelin esittää, että tuottavuusohjelmaa ei ole laadittu 
perustuslain, hallintolain eikä vanhuspalvelulain edellyttämin tavoin. Nummelinin 
mukaan perusturvalautakunta ei ole selvittänyt miten tuottavuusohjelma vaikuttaa 
porilaisten mahdollisuuteen saada riittävät sosiaali- ja terveyspalvelut. Lisäksi 
tuottavuusohjelman valmistelussa ei ole Nummelinin mukaan kuultu porilaisia vaan 
valmistelu on pidetty salassa, eikä porilaisilla ole ollut mahdollisuutta osallistua sen 
valmisteluun.

Porin kaupunki järjestää kaikki sosiaali- ja terveyspalvelut kuntalaisille lakien 
mukaisesti. Tuottavuusohjelman toimenpidesuunnitelma on osa perusturvan 
taloussunnitelmaa ja sitä ohjaa ja valvoo hankkeen ohjausryhmä ja 
perusturvalautakunta. Tuottavuusohjelman toimenpidesuunnitelma on hyväksytty 
Porin kaupunginhallituksen kokouksessa 16.3.2020 §:ssä 147. Kokouksessaan 
24.8.2020 §:ssä 437, Porin kaupunginhallitus päätti mm. ohjausryhmän asettamisesta 
tuottavuusohjelman toimenpidesuunnitelmalle. Toimenpidesuunnitelman 
muutosluonnosta on käsitelty perusturvalautakunnan kokouksessa 25.3.2021 (§ 69), 
jonka jälkeen luonnos siirtyi ohjausryhmän käsittelyyn. Toimenpidesuunnitelman 
lopullisesta muodosta ja sen täytäntöönpanoon liittyvien määrärahojen käytöstä 
päättää Porin kaupunginhallituksen esityksestä Porin kaupunginvaltuusto kaupungin 
talousarviopäätöksen yhteydessä.

Perusturvalautakunnan 25.3.2021 pidetyssä kokouksessa pykälässä 69 käsitellyssä 
toimenpidesuunnitelman muutosluonnoksessa on kysymys kuntalain 136 §:n 
mukaisesta valmistelua koskevasta päätöksestä, josta ei voi tehdä kunnallisvalitusta 
tai oikaisuvaatimusta. Edellä mainittuun pykälään on erehdyksessä liitetty 
oikaisuvaatimusohje. Virheellisesti liitetty oikaisuvaatimusohje ei lisää oikeuksia eikä 
näin ollen anna oikeutta oikaisuvaatimuksen tekemiseen.

Ehdotus
Esittelijä: Sanna Mustajoki, perusturvajohtaja

Perusturvalautakunta päättää jättää tutkimatta Nummelinin oikaisuvaatimuksen 
perusturvalautakunnan päätöksestä 25.3.2021 § 69 (PRIDno-2019-3956), koska 
mainitusta päätöksestä ei ole kuntalain 136 §:n mukaan oikeutta tehdä 
kunnallisvalitusta tai oikaisuvaatimusta.

Päätös
Päätös esityksen mukaan.

Kaupunginhallitus, 23.08.2021, § 573

Valmistelijat / lisätiedot:
Leena Tuominen
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leena.tuominen@pori.fi
kaupunginlakimies

Kaupunginhallitus asetti kokouksessaan 24.8.2020 § 437 perusturvan 
tuottavuusohjelman toimenpidesuunnitelmalle ohjausryhmän. Valtuustokauden 
vaihtumisen ja luottamushenkilöiden vaihtumisen takia ohjausryhmä asetetaan 
uudestaan.

Ehdotus
Esittelijä: Aino-Maija Luukkonen porluukkai

Kaupunginhallitus päättää

- asettaa perusturvan tuottavuusohjelman toimenpidesuunnitelmalle ohjausryhmän, 
jona toimii kaupunginhallitus täydennettynä perusturvalautakunnan

puheenjohtajistolla, perusturvajohtajalla ja perusturvan palvelujohtajilla;

- pyytää kutakin pääsopijajärjestöä nimeämään henkilöstön edustajan ohjausryhmään 
sekä

- kutsua ohjausryhmään Ulvilan kaupunginjohtajan, Merikarvian kunnanjohtajan ja 
Satakunnan sairaanhoitopiirin johtajan.

Kokouskäsittely
Raisa Ranta poistui kokouksesta asian esittelyn ja päätöksenteon jälkeen klo 20.39.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Kaupunginhallitus, 09.05.2022, § 326

Valmistelija / lisätiedot:
Leena Tuominen
leena.tuominen@pori.fi
kaupunginlakimies

Liitteet
1 25.04.2022 Päätös 20350/03.04.04.04.10/2020, Turun hallinto-oikeus
Verkkojulkisuus rajoitettu, Julkinen, ei verkkojulkinen, sisältää henkilötietoja
2 Päätös kunnallisasiassa, Turun hallinto-oikeus

Kaupunginhallitus päätti 24.8.2020 asettaa perusturvan tuottavuusohjelman 
toimenpidesuunnitelmalle ohjausryhmän sekä valita projekitjohtajan.

Kaupunginhallitus hylkäsi 26.10.2020 päätöksestä tehdyn oikaisuvaatimuksen siltä 
osin kuin oikaisuvaatimuksen alainen päätös koski tehtävään valittuja henkilöitä ja 
jätti oikaisuvaatimuksen muilta osin tutkimatta.

Oikaisuvaatimuksen tekijä valitti päätöksestä Turun hallinto-oikeudelle ja vaati koko 
perusturvan tuottavuusohjelman palauttamista uudelleen valmisteltavaksi sekä 
kaupunginhallitukselle huomautusta hyvän hallintotavan vastaisesta toiminnasta, 
koska oikaisuvaatimusta ei oltu käsitelty kiireellisenä.



 Porin kaupunki Pöytäkirja 14/2022 33 ( )64
Kaupunginhallitus 09.05.2022

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

Turun hallinto-oikeus on 21.4.2022 antamallaan päätöksellä todennut, että hallinto-
oikeus ei tutki valitusta eikä vaatimusta huomautuksen antamisesta 
kaupunginhallitukselle. Hallinto-oikeus ei myöskään tutki hallintokantelun luonteisia 
väitteitä tuottavuusohjelman lainvastaisesta salaamisesta ja oikaisuvaatimuksen 
käsittelyajasta. Perusteluinaan hallinto-oikeus toteaa mm., että kuntalain mukaan 
kunnan viranomaisen päätöksestä yleisen periaatteen mukaan haetaan muutosta 
kunnallisvalituksin ja kaupunginhallituksen päätös 24.8.2020 koski tällaista asiaa. 
Asiassa esitetyt valitusperusteet eivät kohdistu siihen, mistä kaupunginhallitus on 
päätöksillään 24.8.2020 ja 26.10.2020 päättänyt. Valituksessa ei ole esitetty kuntalain 
135 §:n mukaisia valitusperusteita näihin kaupunginhallituksen päätöksiin, vaan 
valitusperusteet kohdistuvat kaupunginhallituksen päätökseen 16.3.2020. Hallinto-
oikeus ei katso toimivaltaansa kuuluvan tutkia kaupunginhallituksen päätöksen 
16.3.2020 lainmukaisuutta, joten valitus jätetään tutkimatta. Hallinto-oikeuden 
toimivaltaan ei myöskään kuulu hallintokantelun käsitteleminen eikä huomautuksen 
antaminen kaupunginhallitukselle. Asian lopputulos huomioon ottaen valittaja vastaa 
itse oikeudenkäyntikuluistaan. 

Ehdotus
Esittelijä: Aino-Maija Luukkonen porluukkai

Kaupunginhallitus päättää merkitä tiedoksi Turun hallinto-oikeuden päätöksen 
21.4.2022 Dnro 20350 / 2020.

Päätös
Merkittiin tiedoksi.
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§ 327
Yyterin Meriravintola Oy:n varsinainen yhtiökokous 20.5.2022

PRIDno-2022-2157

Valmistelija / lisätiedot:
Päivi Yli-Kauhaluoma-Nurmi
paivi.yli-kauhaluoma-nurmi@pori.fi
controller, omistajaohjausyksikkö

Liitteet
1 Yyterin Meriravintola Oy:n varsinaisen yhtiökokouksen 20.5.2022 kutsu ja esityslista
2 Tilinpäätös 1.5.-31.12.2021_Yyterin Meriravintola Oy_ allekirjoitettu
3 Tilintarkastuskertomus 1.5.-31.12.2021_Yyterin Meriravintola Oy
4 Porin kaupungin konserniohje 22.3.2021

Yyterin Meriravintola Oy:n varsinainen yhtiökokous pidetään 20.5.2022 klo 13.00 
etäkokouksena Teams -yhteyden välityksellä. Kokouksen asialistalla on mm. 
tuloslaskelman ja taseen vahvistaminen, vastuuvapauden myöntäminen hallituksen 
jäsenille ja toimitusjohtajalle, hallituksen jäsenten ja tilintarkastajan valinta sekä Porin 
kaupungin konserniohjeen hyväksyminen.

Yhtiö hallitukseen ovat kuuluneet Lauri Kilkku (pj), Anna Kyhä-Mantere ja Jenni 
Jakovaara.

Yhtiön tilintarkastajana on toiminut Porin kaupungin tilintarkastusyhteisö BDO 
Oy. Tilintarkastaja puoltaa tilinpäätöksen vahvistamista ja vastuuvapauden 
myöntämistä hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle tarkastamaltaan tilikaudelta.

Ehdotus
Esittelijä: Aino-Maija Luukkonen porluukkai

Kaupunginhallitus päättää evästää kaupungin yhtiökokousedustajan Yyterin 
Meriravintola Oy:n varsinaiseen yhtiökokoukseen yhtiön hallitukseen 
valittavista henkilöistä sekä antaa kokousedustajalle mahdolliset muut ohjeensa.

Pöytäkirja tämän asian osalta päätetään tarkastaa välittömästi kokouksessa.

Päätös
Kaupunginhallitus päätti evästää kaupungin yhtiökokousedustajan Yyterin 
Meriravintola Oy:n varsinaiseen yhtiökokoukseen 20.5.2022 nimeämään hallitukseen 
seuraavat henkilöt

Lauri Kilkku, puheenjohtaja
Tiina Lehtonen
Jenni Jakovaara

Kaupunginhallitus päätti tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta heti kokouksessa.

________________

Merkitään, että Lauri Kilkku poistui esteellisenä (yhteisöjäävi, Yyterin Meriravintola Oy:
n hallituksen puheenjohtaja) tämän asian käsittelyn ajaksi.
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Esteellisyys
Lauri Kilkku

Tiedoksi
Kokousedustaja
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§ 328
Kiinteistö Oy Porin Promenadikeskus yhtiökokous 3.5.2022

PRIDno-2022-2296

Valmistelija / lisätiedot:
Jouni Lampinen
jouni.lampinen@pori.fi
rahoitusjohtaja

Liitteet
1 Kiinteistö Oy Porin Promenadikeskus_Yhtiökokouskutsu 3.5.2022
2 Porin Promenadikeskus tilinpäätös 2021

Kiinteistö Oy Porin Promenadikeskuksen (osakkuusyhtiö) varsinainen yhtiökokous 
pidettiin 3.5.2022 kello 12.00. Kokouksen asialistalla olivat mm. tilinpäätös tilikaudelta 
2021, tuloslaskelman ja taseen vahvistaminen, vastuuvapauden myöntäminen 
vastuuvelvollisille, vuoden 2022 talousarvion vahvistaminen sekä hallituksen 
jäsenten ja tilintarkastajan valinta. Tilintarkastuskertomus oli vakiomuotoinen.

Porin kaupungin edustajaksi yhtiön hallitukseen valittiin Päivi Yli-Kauhaluoma-Nurmi 
ja tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö Pricewaterhouse Coopers Oy. Lisäksi 
päätettiin valtuuksien myöntämisestä yhtiön hallitukselle jättää perimättä tai periä 
lisää enintään kahden kuukauden hoitovastikkeen suuruinen vastike.

Ehdotus
Esittelijä: Aino-Maija Luukkonen porluukkai

Kaupunginhallitus päättää merkitä Kiinteistö Oy Porin 
Promenadikeskuksen yhtiökokouksen 3.5.2022 päätökset tiedoksi. 

Päätös
Merkittiin tiedoksi.

Tiedoksi
Omistajaohjaus- ja rahoitusyksikkö
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§ 329
Kokemäenjoen vesistön vesiensuojeluyhdistyksen (KVVY ry) jäsenkokous, kaupungin 
edustaja

PRIDno-2022-2377

Valmistelija / lisätiedot:
Ismo Lindfors
ismo.lindfors@pori.fi
johtaja

Kokemäenjoen vesistön vesiensuojeluyhdistys (KVVY) ry:n jäsenkokous 
pidetään maanantaina 23.5.2022 klo 13.00 osoitteessa Patamäenkatu 24, Tampere. 
Etäosallistuminen kokoukseen on myös mahdollista.

KVVY ry toimii sekä Porin Vesi, liikelaitoksen että elinkeino- ja ympäristötoimialan 
toiminta-alueilla. Tästä ja kokousaikatauluihin liittyvistä syistä kaupungin 
kokousedustajasta päättää voimassa olevasta hallintosäännöstä poiketen 
poikkeuksellisesti Porin Vesi, liikelaitoksen johtokunnan sijasta kaupunginhallitus.

Porin Vesi, liikelaitoksen johtaja on toiminut vuosittaisissa KVVY ry:n jäsenkokouksissa 
kaupungin edustajana.

Ehdotus
Esittelijä: Aino-Maija Luukkonen porluukkai

Kaupunginhallitus oikeuttaa Porin Vesi, liikelaitoksen johtaja Ismo Lindforsin 
edustamaan Porin kaupunkia Kokemäenjoen vesistön vesiensuojeluyhdistyksen (KVVY 
ry:n) jäsenkokouksessa 23.5.2022 klo 13.00.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Kokemäenjoen vesistön vesiensuojeluyhdistys ry, Ismo Lindfors
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§ 330
Yksikön päällikön virantoimitusvelvollisuuden muuttaminen

PRIDno-2022-2149

Valmistelija / lisätiedot:
Timo Jauhiainen
timo.jauhiainen@pori.fi
Henkilöstöjohtaja

Kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta annetun lain (304/2003) 23 §:n mukaan 
toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen ottamisesta päättävä kunnan tai 
hyvinvointialueen viranomainen voi varattuaan viranhaltijalle tilaisuuden tulla 
kuulluksi päättää, että viranhaltijan virantoimitusvelvollisuutta muutetaan, jos 
toiminnan uudelleen järjestely tai muu perusteltu syy sitä edellyttää.

Talous- ja hallintoyksikössä on tehty tehtävä- ja vastuualuejärjestelyjä hallintopäällikön 
ja asiakirjahallinnon päällikön tehtävien osalta.

Johanna Jokelainen siirtyi talous- ja hallintoyksikköön hallintopäällikön virkaan 
1.8.2021.

Maija Hiihto vastaa jatkossa asiakirjahallinon päällikön tehtävistä, jotka on lueteltu 
hallintosäännön 66 §:ssä. Keskeisenä tehtävänä on johtaa kaupunginhallituksen 
alaisena asiakirjahallintoa ja vastata kaupungin pysyvästi säilytettävistä 
asiakirjatiedoista.

Porin kaupungin hallintosäännön 39 §:n mukaan asiakirjahallinnon päälliköllä on 
toimivalta päättää asiakirjan antamisesta. Valtuuston asiakirjoja koskevat tietopyynnöt 
ratkaisee asiakirjahallinnon päällikkö.

Konsernipalvelujen toimintasäännön 4 §:n mukaan asiakirjahallinnon päällikkö johtaa 
kaupungin asiakirjahallintoa.

Yksikön päällikkö Maija Hiihdon virantoimitusvelvollisuutta tulee muuttaa siten, että 
hän vastaa jatkossa asiakirjahallinnon päällikön tehtävistä ja virkanimike muutetaan 
tämän mukaan asiakirjahallinnon päällikön nimikkeeksi. Muutoksella ei ole vaikutusta 
palkkaukseen.

Virantoimitusvelvollisuuden muuttamisesta on käyty henkilökohtainen 
yhteistoimintamenettely ja Hiihto on antanut suostumuksensa edellä 
virantoimitusvelvollisuuden muuttamiseen.

Ehdotus
Esittelijä: Aino-Maija Luukkonen porluukkai

Kaupunginhallitus muuttaa yksikön päällikkö Maija Hiihdon virantoimitusvelvollisuutta 
siten, että hän toimii jatkossa asiakirjahallinnon päällikkönä ja virkanimike muutetaan 
tämän mukaisesti. Muutos astuu voimaan 9.5.2022 lukien. 
Virantoimitusvelvollisuuden muuttamisella ei ole palkkavaikutusta.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
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Tiedoksi
Maija Hiihto, Tuomas Hatanpää, HR-yksikön palvelussuhdetiimi, Sarastia
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Perusturvalautakunta, § 72,28.04.2022
Kaupunginhallitus, § 331, 09.05.2022

§ 331
Täyttölupapyyntö, terveyskeskuslääkärien virat, terveys- ja sairaalapalvelut

PRIDno-2022-2084

Perusturvalautakunta, 28.04.2022, § 72

Valmistelijat / lisätiedot:
Anna-Liisa Koivisto
anna-liisa.koivisto@porinperusturva.fi
terveys ja -sairaalapalveluiden johtaja

Terveys- sairaalapalveluiden lääkäreiden kustannuspaikalla (kp 14120503) on avoinna 
terveyskeskuslääkärin virat  53041026, 53041036, 53041078, 53041005, 53041079, 
53041070, 75754001, 53041042, 53041062, 53041001 ja 74048001, joissa täyttölupa 
on umpeutunut. Kesäkuussa umpeutuvat: 53041031, 53041066, 04560002 ja 
68010005. Haetaan täyttölupaa edellä oleviin virkanumeroihn.

Viran kelpoisuusehtona on Suomessa laillistettu lääkäri. Terveyskeskuslääkäri toimii 
perusturvan sote-keskusten avosairaanhoidon ja terveydenhuollon tehtävissä. 
Palkkaus ja työaika on paikallisen lääkärisopimuksen mukainen: 5743,76 €/kk 
laillistettu lääkäri, 6102,52 €/kk lääkäri, jolla on yleislääketieteen erityiskoulutus ja joka 
on toiminut vähintään 3 vuotta laillistetun lääkärin virassa/tehtävässä, erikoislääkärin 
tehtävät/terveyskeskuslääkäri 6464,04 €/kk, yleislääketieteen erikoislääkäri tai muu 
soveltuva erikoislääkäritutkinto. Hinnoittelu on L1TK6100, L1TK5200 tai L1TK4100.
Tehtävässä toimiminen edellyttää Tartuntalain (1227/2016) 48§ mukaisen työntekijää 
koskevan rokotussuojan ehtojen täyttymistä sekä tartuntatautilain väliaikaisen 48 a §:
n edellyttämää koronarokotustodistusta.

Toistaiseksi voimassa olevan virkasuhteen alkamisesta sovitaan erillisellä 
työsopimuksella. Virassa noudatetaan 6 kk koeaikaa. Valitun on ennen viran 
vastaanottamista toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan.

 

 

Ehdotus
Esittelijä: Sanna Mustajoki, perusturvajohtaja

Perusturvalautakunta päättää lähettää terveyskeskulääkäreiden virkojen 53041026, 
53041036, 53041078, 53041005, 53041079, 53041070, 75754001, 53041042, 
53041062, 53041001, 74048001,: 53041031, 53041066, 04560002 ja 68010005 
täyttölupapyynnön kaupunginhallituksen päätettäväksi.

Päätös
Päätös esityksen mukaan.
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Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

Kaupunginhallitus, 09.05.2022, § 331

Valmistelija / lisätiedot:
Anna-Liisa Koivisto
anna-liisa.koivisto@porinperusturva.fi
terveys ja -sairaalapalveluiden johtaja

Perusturvalautakunta käsitteli virkojen täyttöluvat kokouksessaan 28.4.2022 § 72.

Terveys- sairaalapalveluiden lääkäreiden kustannuspaikalla (kp 14120503) on avoinna 
terveyskeskuslääkärin virat  53041026, 53041036, 53041078, 53041005, 53041079, 
53041070, 75754001, 53041042, 53041062, 53041001 ja 74048001, joissa täyttölupa 
on umpeutunut. Kesäkuussa umpeutuvat: 53041031, 53041066, 04560002 ja 
68010005. Haetaan täyttölupaa edellä oleviin virkanumeroihn.

Viran kelpoisuusehtona on Suomessa laillistettu lääkäri. Terveyskeskuslääkäri toimii 
perusturvan sote-keskusten avosairaanhoidon ja terveydenhuollon tehtävissä. 
Palkkaus ja työaika on paikallisen lääkärisopimuksen mukainen: 5743,76 €/kk 
laillistettu lääkäri, 6102,52 €/kk lääkäri, jolla on yleislääketieteen erityiskoulutus ja joka 
on toiminut vähintään 3 vuotta laillistetun lääkärin virassa/tehtävässä, erikoislääkärin 
tehtävät/terveyskeskuslääkäri 6464,04 €/kk, yleislääketieteen erikoislääkäri tai muu 
soveltuva erikoislääkäritutkinto. Hinnoittelu on L1TK6100, L1TK5200 tai L1TK4100.
Tehtävässä toimiminen edellyttää Tartuntalain (1227/2016) 48§ mukaisen työntekijää 
koskevan rokotussuojan ehtojen täyttymistä sekä tartuntatautilain väliaikaisen 48 a §:
n edellyttämää koronarokotustodistusta.

Toistaiseksi voimassa olevan virkasuhteen alkamisesta sovitaan erillisellä 
työsopimuksella. Virassa noudatetaan 6 kk koeaikaa. Valitun on ennen viran 
vastaanottamista toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan.

Ehdotus
Esittelijä: Aino-Maija Luukkonen porluukkai

Kaupunginhallitus päättää myöntää täyttöluvat  terveyskeskuslääkärin viroille nro:
t 53041026, 53041036, 53041078, 53041005, 53041079, 53041070, 75754001, 
53041042, 53041062, 53041001, 74048001, 53041031, 53041066, 04560002 ja 
68010005. 

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Terveys- ja sairaalapalveluiden johtaja, perusturvan henkilöstösuunnittelija
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Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

Perusturvalautakunta, § 73,28.04.2022
Kaupunginhallitus, § 332, 09.05.2022

§ 332
Täyttölupapyyntö, palveluohjaajan virka, iäkkäiden ennaltaehkäisevät palvelut

PRIDno-2022-2080

Perusturvalautakunta, 28.04.2022, § 73

Valmistelijat / lisätiedot:
Pirjo Rehula
pirjo.rehula@porinperusturva.fi
iäkkäiden palveluiden palvelujohtaja

Iäkkäiden palveluissa on tullut avoimeksi 1.10.2021 toistaiseksi voimassa oleva 
palveluohjaajan työsuhde, 14360002. Pyydetään lupaa, että 1.3.2022 vapautunut 
Iäkkäiden palveluiden Palmu Porin esimiehen virka 37912009 muutetaan 
palveluohjaajan virkapohjaksi ja palveluohjaajan virka saadaan täyttää 
julkista hakumenettelyä käyttäen iäkkäiden ennaltaehkäisevissä palveluissa. 

Kaiken ikäisten omaishoidon tuen palveluiden toteuttaminen ja kehittäminen 
edellyttävät palveluohjaajan viran täyttämistä. Avoimeksi tullut palveluohjaajan 
tehtävä on vaativa ammattitehtävä, jossa kartoitetaan asiakkaan hoidon ja 
huolenpidon tarvetta ja sitovuutta sekä omaishoitajaksi hakeutuvan toimintakyvyn ja 
voimavarojen riittävyyttä. Kaikenikäisten omaishoidon tuen kehittäminen ja 75-vuotta 
täyttäneiden omaishoidon asiakkaiden määrällinen kasvu edellyttää omaishoitajien 
tukemista ja säännöllistä yhteydenpitoa.

Omaishoidon tuen palveluohjaaja käsittelee saapuvat omaishoidon tuen hakemukset, 
tekee palvelutarpeen arvioinnin kotikäynnillä sekä palvelupäätökset, hoitaa 
omaishoidon tuen sopimusten tekemisen ja toimittamisen palkkahallintoon palkkion 
maksamiseksi. Lisäksi palveluohjaaja hoitaa lakisääteisten vapaapäivien ajaksi 
tehtävät lyhytaikaishoidon järjestelyt ja on säännöllisesti yhteydessä omaishoitajiin. 
Palveluohjaaja neuvoo ja ohjaa omaishoitajia erilaisissa omaishoidon aikana eteen 
tulevissa tilanteissä ja on myös mukana mm. mahdollisen ympärivuorokautisen 
hoidon tarpeen arviointi prosessissa ja muissa tukimuotojen selvittelyissä.           

Kelpoisuusehtona vanhuspalveluiden palveluohjaajan tehtävään on 
korkeakoulututkinto tai aikaisempi opistoasteinen tutkinto ja sosiaalihuollon 
ammatillisen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun lain (817/2015) 8 §:n 
mukainen pätevyys. Virassa toimiminen edellytetään tartuntatautilain 48 a § 
mukaisten ehtojen täyttymistä. Työaika on 36,25 tuntia viikossa, hinnoittelukohta 
02SOS050 ja tehtäväkohtainen palkka tällä hetkellä 2451,59 euroa kuukaudessa, kp 
14120899.

Ehdotus
Esittelijä: Sanna Mustajoki, perusturvajohtaja

Perusturvalautakunta päättää muuttaa iäkkäiden palveluiden esimiehen 
viran 37912009  palveluohjaajan viraksi ja päättää samalla lähettää palveluohjaajan 
viran 37912009 täyttölupapyynnön kaupunginhallituksen päätettäväksi.
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Päätös
Päätös esityksen mukaan.

Kaupunginhallitus, 09.05.2022, § 332

Valmistelija / lisätiedot:
Pirjo Rehula
pirjo.rehula@porinperusturva.fi
iäkkäiden palveluiden palvelujohtaja

Perusturvalautakunta käsitteli viran täyttöluvan kokouksessaan 28.4.2022 § 73.

Iäkkäiden palveluissa on tullut avoimeksi 1.10.2021 toistaiseksi voimassa oleva 
palveluohjaajan työsuhde, 14360002. Pyydetään lupaa, että 1.3.2022 vapautunut 
Iäkkäiden palveluiden Palmu Porin esimiehen virka 37912009 muutetaan 
palveluohjaajan virkapohjaksi ja palveluohjaajan virka saadaan täyttää 
julkista hakumenettelyä käyttäen iäkkäiden ennaltaehkäisevissä palveluissa. 

Kaiken ikäisten omaishoidon tuen palveluiden toteuttaminen ja kehittäminen 
edellyttävät palveluohjaajan viran täyttämistä. Avoimeksi tullut palveluohjaajan 
tehtävä on vaativa ammattitehtävä, jossa kartoitetaan asiakkaan hoidon ja 
huolenpidon tarvetta ja sitovuutta sekä omaishoitajaksi hakeutuvan toimintakyvyn ja 
voimavarojen riittävyyttä. Kaikenikäisten omaishoidon tuen kehittäminen ja 75-vuotta 
täyttäneiden omaishoidon asiakkaiden määrällinen kasvu edellyttää omaishoitajien 
tukemista ja säännöllistä yhteydenpitoa.

Omaishoidon tuen palveluohjaaja käsittelee saapuvat omaishoidon tuen hakemukset, 
tekee palvelutarpeen arvioinnin kotikäynnillä sekä palvelupäätökset, hoitaa 
omaishoidon tuen sopimusten tekemisen ja toimittamisen palkkahallintoon palkkion 
maksamiseksi. Lisäksi palveluohjaaja hoitaa lakisääteisten vapaapäivien ajaksi 
tehtävät lyhytaikaishoidon järjestelyt ja on säännöllisesti yhteydessä omaishoitajiin. 
Palveluohjaaja neuvoo ja ohjaa omaishoitajia erilaisissa omaishoidon aikana eteen 
tulevissa tilanteissä ja on myös mukana mm. mahdollisen ympärivuorokautisen 
hoidon tarpeen arviointi prosessissa ja muissa tukimuotojen selvittelyissä.           

Kelpoisuusehtona vanhuspalveluiden palveluohjaajan tehtävään on 
korkeakoulututkinto tai aikaisempi opistoasteinen tutkinto ja sosiaalihuollon 
ammatillisen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun lain (817/2015) 8 §:n 
mukainen pätevyys. Virassa toimiminen edellytetään tartuntatautilain 48 a § 
mukaisten ehtojen täyttymistä. Työaika on 36,25 tuntia viikossa, hinnoittelukohta 
02SOS050 ja tehtäväkohtainen palkka tällä hetkellä 2451,59 euroa kuukaudessa, kp 
14120899.

Ehdotus
Esittelijä: Aino-Maija Luukkonen porluukkai

Kaupunginhallitus päättää myöntää täyttöluvan perusturvan palveluohjaajan 
viralle nro 37912009.

Päätös
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Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Perusturvan ennaltaehkäisevien palveluiden päällikkö, perusturvan 
henkilöstösuunnittelija



 Porin kaupunki Pöytäkirja 14/2022 45 ( )64
Kaupunginhallitus 09.05.2022

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

Perusturvalautakunta, § 74,28.04.2022
Kaupunginhallitus, § 333, 09.05.2022

§ 333
Täyttölupapyyntö, sosiaaliohjaajan virka, 14360005, lapsiperheiden palvelut

PRIDno-2022-2082

Perusturvalautakunta, 28.04.2022, § 74

Valmistelijat / lisätiedot:
Mari Levonen
mari.levonen@porinperusturva.fi
sosiaali- ja perhepalveluiden johtaja

Sosiaaliohjaajan virka 14360005 tulee avoimeksi 1.11.2022 viranhaltijan eläköityessä. 
Nyt haettava täyttölupa kohdistuu Lapsiperheiden palveluiden perhesosiaalityön 
sosiaaliohjaajan paikkaan, Sote-keskus Lännen tiimin sosiaaliohjaajan paikkaan. 
Määrärahat paikkaan on olemassa.

Perhesosiaalityön työntekijät tekevät palvelutarpeen arviointeja ja heillä on omia 
sosiaalihuoltolain mukaisia asiakkuuksia. Sosiaalityöntekijä vastaa asiakasprosessista. 
Sosiaaliohjaaja käsittelee itsenäisesti sosiaalihuoltolain mukaisiin palveluihin liittyviä 
asiakasprosesseja ja tekee niitä koskevat viranhaltijapäätökset vastaten myös muusta 
vaativaan ammattitehtävään liittyvästä sosiaalisesta tuesta ja ohjauksesta. Työskentely 
perustuu määräaikoihin ja asiakasmäärät ovat tällä hetkellä kasvussa.

Tehtävien kelpoisuusvaatimuksena on sosiaalihuollon ammatillisen henkilöstön 
kelpoisuusehdoista annetun lain 272/2015 6 §:n mukainen kelpoisuus. Tehtävään 
sisältyy myös esimiestehtäviä. Perhesosiaalityön omassa perhetyössä on kuusi (6) 
perhetyöntekijää.                        

Sosiaaliohjaajan työaika on 36,25 h/vko, palkan hinnoittelukohta on 02SOS030  ja 
tehtäväkohtainen palkka 2784,62 €/kk.

 

Ehdotus
Esittelijä: Sanna Mustajoki, perusturvajohtaja

Perusturvalautakunta päättää lähettää lapsiperheiden palveluiden sosiaaliohjaajan 
viran 14360005 täyttölupapyynnön kaupunginhallituksen päätettäväksi.

Päätös
Päätös esityksen mukaan.

Kaupunginhallitus, 09.05.2022, § 333

Valmistelija / lisätiedot:
Mari Levonen
mari.levonen@porinperusturva.fi
sosiaali- ja perhepalveluiden johtaja
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Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

Perusturvalautakunta  käsitteli viran täyttöluvan kokouksessaan 28.4.2022 § 74.

Sosiaaliohjaajan virka 14360005 tulee avoimeksi 1.11.2022 viranhaltijan eläköityessä. 
Nyt haettava täyttölupa kohdistuu Lapsiperheiden palveluiden perhesosiaalityön 
sosiaaliohjaajan paikkaan, Sote-keskus Lännen tiimin sosiaaliohjaajan paikkaan. 
Määrärahat paikkaan on olemassa.

Perhesosiaalityön työntekijät tekevät palvelutarpeen arviointeja ja heillä on omia 
sosiaalihuoltolain mukaisia asiakkuuksia. Sosiaalityöntekijä vastaa asiakasprosessista. 
Sosiaaliohjaaja käsittelee itsenäisesti sosiaalihuoltolain mukaisiin palveluihin liittyviä 
asiakasprosesseja ja tekee niitä koskevat viranhaltijapäätökset vastaten myös muusta 
vaativaan ammattitehtävään liittyvästä sosiaalisesta tuesta ja ohjauksesta. Työskentely 
perustuu määräaikoihin ja asiakasmäärät ovat tällä hetkellä kasvussa.

Tehtävien kelpoisuusvaatimuksena on sosiaalihuollon ammatillisen henkilöstön 
kelpoisuusehdoista annetun lain 272/2015 6 §:n mukainen kelpoisuus. Tehtävään 
sisältyy myös esimiestehtäviä. Perhesosiaalityön omassa perhetyössä on kuusi (6) 
perhetyöntekijää.                        

Sosiaaliohjaajan työaika on 36,25 h/vko, palkan hinnoittelukohta on 02SOS030  ja 
tehtäväkohtainen palkka 2784,62 €/kk.

Ehdotus
Esittelijä: Aino-Maija Luukkonen porluukkai

Kaupunginhallitus päättää myöntää täyttöluvan perusturvan lapsiperheiden 
palveluiden sosiaaliohjaajan viralle nro 14360005.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Lapsiperheiden palveluiden päällikkö, perusturvan henkilöstösuunnittelija
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Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

Perusturvalautakunta, § 75,28.04.2022
Kaupunginhallitus, § 334, 09.05.2022

§ 334
Täyttölupapyyntö, lastenvalvojan virka, 26180002, lapsiperheiden palvelut

PRIDno-2022-2083

Perusturvalautakunta, 28.04.2022, § 75

Valmistelijat / lisätiedot:
Mari Levonen
mari.levonen@porinperusturva.fi
sosiaali- ja perhepalveluiden johtaja

Sosiaali- ja perhepalveluiden lapsiperheiden palvelujen perheoikeudellisten 
palveluiden tiimissä oleva lastenvalvojan virka nro 26180002 tulee avoimeksi 1.9.2022 
alkaen. Lastenvalvoja jää vanhuuseläkkeelle, ja on irtisanoutunut lastenvalvojan 
virastaan 7.4.2022 päivätyllä ilmoituksella. Viimeinen työpäivä on 31.8.2022. Viran 
täyttäminen on välttämätöntä lastenvalvojan palvelujen toteuttamiseksi yta-alueella.

Lastenvalvojat ovat osa perheoikeudellisia palveluita. Perheoikeudellisissa palveluissa 
työskentelee johtava lastenvalvoja, 4 lastenvalvojaa, sosiaalityöntekijä, sosiaaliohjaaja 
ja toimistosihteeri. Lastenvalvojan tehtäviin kuuluvat mm. lapsen isyyden selvitykset, 
lapsen huoltoon, asumiseen ja tapaamiseen liittyvät neuvottelut ja sopimusten 
vahvistamiset, lapsen elatussopimusneuvottelut ja käräjäoikeudelle tehtävät 
olosuhdeselvitykset.

Tehtävän kelpoisuusvaatimuksena on sosiaalihuollon ammattihenkilölaissa (817/2015, 
7 ja 32§) mainittu pätevyys ja sosiaalihuoltolaissa (1301/2014, 27 a§) määritelty 
lastenvalvojan kelpoisuus, sosiaalityöntekijä tai muu tehtävään soveltuva ylempi 
korkeakoulututkinto. Työaika  37,75h/vko ja  tehtäväkohtainen palkka 3608,80 €/kk.

Ehdotus
Esittelijä: Sanna Mustajoki, perusturvajohtaja

Perusturvalautakunta päättää lähettää lapsiperheiden palveluiden lastenvalvojan 
viran 26180002 täyttölupapyynnön kaupunginhallituksen päätettäväksi.

Päätös
Päätös esityksen mukaan.

Kaupunginhallitus, 09.05.2022, § 334

Valmistelija / lisätiedot:
Mari Levonen
mari.levonen@porinperusturva.fi
sosiaali- ja perhepalveluiden johtaja

Perusturvalautakunta käsitteli viran täyttöluvan kokouksessaan 28.4.2022 § 75.
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Sosiaali- ja perhepalveluiden lapsiperheiden palvelujen perheoikeudellisten 
palveluiden tiimissä oleva lastenvalvojan virka nro 26180002 tulee avoimeksi 1.9.2022 
alkaen. Lastenvalvoja jää vanhuuseläkkeelle, ja on irtisanoutunut lastenvalvojan 
virastaan 7.4.2022 päivätyllä ilmoituksella. Viimeinen työpäivä on 31.8.2022. Viran 
täyttäminen on välttämätöntä lastenvalvojan palvelujen toteuttamiseksi yta-alueella.

Lastenvalvojat ovat osa perheoikeudellisia palveluita. Perheoikeudellisissa palveluissa 
työskentelee johtava lastenvalvoja, 4 lastenvalvojaa, sosiaalityöntekijä, sosiaaliohjaaja 
ja toimistosihteeri. Lastenvalvojan tehtäviin kuuluvat mm. lapsen isyyden selvitykset, 
lapsen huoltoon, asumiseen ja tapaamiseen liittyvät neuvottelut ja sopimusten 
vahvistamiset, lapsen elatussopimusneuvottelut ja käräjäoikeudelle tehtävät 
olosuhdeselvitykset.

Tehtävän kelpoisuusvaatimuksena on sosiaalihuollon ammattihenkilölaissa (817/2015, 
7 ja 32§) mainittu pätevyys ja sosiaalihuoltolaissa (1301/2014, 27 a§) määritelty 
lastenvalvojan kelpoisuus, sosiaalityöntekijä tai muu tehtävään soveltuva ylempi 
korkeakoulututkinto. Työaika  37,75h/vko ja  tehtäväkohtainen palkka 3608,80 €/kk.

Ehdotus
Esittelijä: Aino-Maija Luukkonen porluukkai

Kaupunginhallitus päättää myöntää täyttöluvan perusturvan lapsiperheiden 
palveluiden lastenvalvojan viralle nro 26180002.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Lapsiperheiden palveluiden päällikkö, perusturvan henkilöstösuunnittelija
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Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

Perusturvalautakunta, § 76,28.04.2022
Kaupunginhallitus, § 335, 09.05.2022

§ 335
Täyttölupapyyntö, iäkkäiden palveluiden esimiehen virka, 14360012, Länsi-Porin kotihoito

PRIDno-2022-2095

Perusturvalautakunta, 28.04.2022, § 76

Valmistelijat / lisätiedot:
Pirjo Rehula
pirjo.rehula@porinperusturva.fi
iäkkäiden palveluiden palvelujohtaja

Iäkkäiden palveluiden esimies on irtisanoutunut 1.9.2022 alkaen virastaan nro 
14360012 siten, että virkasuhteen viimeinen voimassaolopäivä on 31.8.2022. Esimies 
siirtyy vanhuuseläkkeelle. Viran täyttäminen on välttämätön, jotta palvelut voidaan 
turvata. Viranhaltijan tehtävään sisältyy myös asiakkaiden palvelupäätösten tekemistä, 
joten edellyttää virkaa. 

Iäkkäiden palveluiden esimiehen tehtävä on esimiestehtävä, jossa vastataan 
kotihoidon toimintayksikön kokonaistoiminnasta organisaation johtamisjärjestelmän 
mukaisesti. Esimiestehtävään sisältyy henkilöstöhallinto ja muut hallinnolliset tehtävät 
toimintasäännön mukaisesti. Iäkkäiden palveluiden esimies vastaa kotihoidon 
toimintayksikön päivittäisen toiminnan organisoinnista ja kotihoidon toiminnan 
kehittämisestä sekä toimii lähiesimiestehtävässä kotihoidon hoitajille.   Kotihoito 
toimii ympärivuorokautisesti ja iäkkäiden palveluiden palvelurakenteen keventämisen 
myötä uudenlaisten toimintamallien suunnittelu ja toteuttaminen kotona asumisen 
tukemiseksi sisältyy esimiestehtävään. 

Kelpoisuusehtona iäkkäiden palveluiden esimiehen virkaan on sosiaali- ja/tai 
terveysalan ammattikorkeakoulututkinto tai sosiaali- ja/tai terveydenhoitoalan 
aikaisempi opistoasteinen tutkinto täydennettynä soveltuvilla johtamisen ja hallinnon 
opinnoilla tai sisältyen tutkintoon sekä sosiaalihuollon ammattihenkilöistä (817/2015) 
ja/tai terveydenhuollon ammattihenkilöstä annetun lain (559/94) mukainen laillistus. 
Palkkauksen hinnoittelukohta on 01HOI020, mikä tällä hetkellä on 2999,31€.

 

Ehdotus
Esittelijä: Sanna Mustajoki, perusturvajohtaja

Perusturvalautakunta päättää lähettää iäkkäiden palveluiden esimiehen 
viran 14360012 täyttölupapyynnön kaupunginhallituksen päätettävksi.

Päätös
Päätös esityksen mukaan.

Kaupunginhallitus, 09.05.2022, § 335
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Valmistelija / lisätiedot:
Pirjo Rehula
pirjo.rehula@porinperusturva.fi
iäkkäiden palveluiden palvelujohtaja

Perusturvalautakunta käsitteli viran täyttöluvan kokouksessaan 28.4.2022 § 76.

Iäkkäiden palveluiden esimies on irtisanoutunut 1.9.2022 alkaen virastaan nro 
14360012 siten, että virkasuhteen viimeinen voimassaolopäivä on 31.8.2022. Esimies 
siirtyy vanhuuseläkkeelle. Viran täyttäminen on välttämätön, jotta palvelut voidaan 
turvata. Viranhaltijan tehtävään sisältyy myös asiakkaiden palvelupäätösten tekemistä, 
joten edellyttää virkaa. 

Iäkkäiden palveluiden esimiehen tehtävä on esimiestehtävä, jossa vastataan 
kotihoidon toimintayksikön kokonaistoiminnasta organisaation johtamisjärjestelmän 
mukaisesti. Esimiestehtävään sisältyy henkilöstöhallinto ja muut hallinnolliset tehtävät 
toimintasäännön mukaisesti. Iäkkäiden palveluiden esimies vastaa kotihoidon 
toimintayksikön päivittäisen toiminnan organisoinnista ja kotihoidon toiminnan 
kehittämisestä sekä toimii lähiesimiestehtävässä kotihoidon hoitajille.   Kotihoito 
toimii ympärivuorokautisesti ja iäkkäiden palveluiden palvelurakenteen keventämisen 
myötä uudenlaisten toimintamallien suunnittelu ja toteuttaminen kotona asumisen 
tukemiseksi sisältyy esimiestehtävään. 

Kelpoisuusehtona iäkkäiden palveluiden esimiehen virkaan on sosiaali- ja/tai 
terveysalan ammattikorkeakoulututkinto tai sosiaali- ja/tai terveydenhoitoalan 
aikaisempi opistoasteinen tutkinto täydennettynä soveltuvilla johtamisen ja hallinnon 
opinnoilla tai sisältyen tutkintoon sekä sosiaalihuollon ammattihenkilöistä (817/2015) 
ja/tai terveydenhuollon ammattihenkilöstä annetun lain (559/94) mukainen laillistus. 
Palkkauksen hinnoittelukohta on 01HOI020, mikä tällä hetkellä on 2999,31 €.

Ehdotus
Esittelijä: Aino-Maija Luukkonen porluukkai

Kaupunginhallitus päättää myöntää täyttöluvan perusturvan iäkkäiden palveluiden 
esimiehen viralle nro 14360012.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Iäkkäiden palveluiden kotihoidon päällikkö, perusturvan henkilöstösuunnittelija
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Perusturvalautakunta, § 77,28.04.2022
Kaupunginhallitus, § 336, 09.05.2022

§ 336
Täyttölupapyyntö, työsuhteet, perusturva

PRIDno-2022-2079

Perusturvalautakunta, 28.04.2022, § 77

Valmistelijat / lisätiedot:
Anne-Marie Korsgrund-Rauvola
anne-marie.korsgrund-rauvola@porinperusturva.fi

Sosiaali- ja terveydenhuollossa toiminta edellyttää riittävää sosiaali- ja terveysalan 
henkilöstön työpanosta turvaamaan tarvittava hoito, hoiva ja palvelu, jotta asiakas- ja 
potilasturvallisuus ei vaarannu ja tehtävät saadaan toteutettua toiminnalle 
määriteltyjen tavoitteiden mukaisesti.

Terveys- ja sairaalapalveluiden, iäkkäiden sekä sosiaali- ja 
perhepalveluiden  palvelujohtajat ovat tehneet perusturvajohtajalle esitykset 
työsuhteiden täyttöluvista. Täyttölupapyynnöt, jotka perustuvat 
henkilöstösuunnitelmaan, on käyty läpi perusturvan johtoryhmässä, 
tarkastettu määrärahan riittävyys sekä työsuhteen täyttämisen tarve. Perusteluina 
ovat asiakkaiden/potilaiden tarvitsema hoiva ja hoito, kotihoidon resurssien 
turvaaminen, ympärivuorokautisen hoidon laskennallinen mitoitus ja lain tuoma 
vaatimus henkilöstön määrästä suhteessa asiakasmäärään sekä sosiaalihuoltolain 
mukaisen toiminnan vaatimus. Esitykset eivät lisää perusturvan 
vakituista henkilöstömäärää, koska pyynnöt perustuvat työntekijöiden 
irtisanoutumisiin ja palkattomaan poissaoloon.

Iäkkäiden palvelut

Lähihoitajan työsuhde, 73493216, Ulvilan kotihoito-> ulkoinen haku

Lähihoitajan työsuhde, 20405155, Länsi-Porin kotihoito -> vakinaistaminen ilman 
hakua

Lähihoitajan työsuhde, 73493928, Itä-Porin kotihoito -> vakinaistaminen ilman hakua

Lähihoitajan työsuhde, 20405116 ja 73493812, Länsi-Porin kotihoito -> ulkoinen hakua

Lähihoitajan työsuhde, 20405252, Pohjois-Porin kotihoito -> ulkoinen haku

Lähihoitajan työsuhde, 73493981, Pohjois-Porin kotihoito -> vakinaistaminen ilman 
hakua

Lähihoitajan työsuhde, 73493883, Länsi-Porin kotihoito -> ulkoinen haku

Lähihoitajan työsuhde 73493906, Palvelukoti Kyläsaari -> ulkoinen haku

Lähihoitajan työsuhde 71858221 ja 73493781, Palvelukoti Palmu-Pori -> 
vakinaistaminen ilman hakua

Lähihoitajan työsuhde 73493847, Palvelukoti Palmu-Pori -> ulkoinen haku
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Sairaanhoitajan työsuhde, 46490066, kotiuttamistiimi -> ulkoinen haku

Sosiaali- ja perhepalvelut

Lähihoitajan työsuhde ,73493163, vammaispalvelut, Päivätoimintakeskus Misteli -> 
ulkoinen haku

Lähihoitajan työsuhde, 73493270, vammaispalveluiden asuntola Tyrni -> ulkoinen haku

Lähihoitajan työsuhde 12530167, vammaispalveluiden asuntola Angervo -> ulkoinen , 
haku

Perhetyöntekijän työsuhde (koulut), 73518008,  Lapsiperheiden palvelut -> ulkoinen 
haku

Toimintaterapeutin työsuhde, 54410006, Lapsiperheiden palvelut-> ulkoinen haku

Sosiaaliohjaajan työsuhde 6kpl, (täyttölupapyynnön uusiminen), Lastensuojelulaitos 
Karhunsyli -> ulkoinen haku

Lähihoitajan työsuhde, (2kpl), Lastensuojelulaitos Karhunsyli -> ulkoinen haku

Terveys- ja sairaalapalvelut

Lähihoitajan työsuhde, 73493950, Geriatrinen kuntoutusosasto T7 -> ulkoinen haku

Lähihoitajan työsuhde, 734931006, sairaalapalvelut, Akuutti lyhytaikaisosasto Ulvila -> 
vakinaistaminen ilman hakua

Sairaanhoitajan työsuhde, 46490016 , Muistipotilaan kuntouttava osasto T3 -> 
vakinaistaminen ilman hakua

Sairaanhoitajan työsuhde, 46490252, Kotiin annettavat palvelut -> ulkoinen haku

Sairaanhoitajan työsuhde, 46490409, Kotiin annettavat palvelut , oire- ja saattohoito-
osasto T3 -> ulkoinen haku

Hammashoitajan työsuhde, 11480047, suun terveydenhuolto ->ulkoinen haku

Suuhygienistin työsuhde, 72618013, suun terveydenhuolto-> ulkoinen haku

Lähihoitajan työsuhde, 71621008, psykososiaaliset laitospalvelut-> vakinaistaminen 
ilmana hakua

Lähihoitajan  työsuhde, 71858390 , terveys- ja sairaalapalvelut, Noormarkun 
kotiinkuntoutusosasto -> ulkoinen haku

Lähihoitajan  työsuhde, 73493789, Noormarkun kotiinkuntoutusosasto -> ulkoinen 
haku

Sairaanhoitajan  työsuhde, 46490292, terveys- ja sairaalapalvelut, Noormarkun 
kotiinkuntoutusosasto -> ulkoinen haku

Sairaanhoitajan työsuhde, 46490418, terveys- ja sairaalapalvelut, Noormarkun 
kotiinkuntoutusosasto -> ulkoinen haku

Sairaanhoitajan työsuhteen 46490032 hoitovapaan sijaisuus ajalla 1.6.22-
31.5.23,  Akuutti lyhytaikaisosasto T5 -> sama sijainen jatkaa
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Ehdotus
Esittelijä: Sanna Mustajoki, perusturvajohtaja

Perusturvalautakunta päättää lähettää työsuhteisten 
täyttölupapyynnön kaupunginhallituksen päätettäväksi.

Päätös
Päätös esityksen mukaan.

Kaupunginhallitus, 09.05.2022, § 336

Valmistelija / lisätiedot:
Anne-Marie Korsgrund-Rauvola
anne-marie.korsgrund-rauvola@porinperusturva.fi

Perusturvalautakunta käsitteli työsuhteiden täyttöluvat kokouksessaan 28.4.2022 § 77.

Sosiaali- ja terveydenhuollossa toiminta edellyttää riittävää sosiaali- ja terveysalan 
henkilöstön työpanosta turvaamaan tarvittava hoito, hoiva ja palvelu, jotta asiakas- ja 
potilasturvallisuus ei vaarannu ja tehtävät saadaan toteutettua toiminnalle 
määriteltyjen tavoitteiden mukaisesti.

Terveys- ja sairaalapalveluiden, iäkkäiden sekä sosiaali- ja 
perhepalveluiden  palvelujohtajat ovat tehneet perusturvajohtajalle esitykset 
työsuhteiden täyttöluvista. Täyttölupapyynnöt, jotka perustuvat 
henkilöstösuunnitelmaan, on käyty läpi perusturvan johtoryhmässä, 
tarkastettu määrärahan riittävyys sekä työsuhteen täyttämisen tarve. Perusteluina 
ovat asiakkaiden/potilaiden tarvitsema hoiva ja hoito, kotihoidon resurssien 
turvaaminen, ympärivuorokautisen hoidon laskennallinen mitoitus ja lain tuoma 
vaatimus henkilöstön määrästä suhteessa asiakasmäärään sekä sosiaalihuoltolain 
mukaisen toiminnan vaatimus. Esitykset eivät lisää perusturvan 
vakituista henkilöstömäärää, koska pyynnöt perustuvat työntekijöiden 
irtisanoutumisiin ja palkattomaan poissaoloon.

Iäkkäiden palvelut

Lähihoitajan työsuhde, 73493216, Ulvilan kotihoito-> ulkoinen haku

Lähihoitajan työsuhde, 20405155, Länsi-Porin kotihoito -> vakinaistaminen ilman 
hakua

Lähihoitajan työsuhde, 73493928, Itä-Porin kotihoito -> vakinaistaminen ilman hakua

Lähihoitajan työsuhde, 20405116 ja 73493812, Länsi-Porin kotihoito -> ulkoinen hakua

Lähihoitajan työsuhde, 20405252, Pohjois-Porin kotihoito -> ulkoinen haku

Lähihoitajan työsuhde, 73493981, Pohjois-Porin kotihoito -> vakinaistaminen ilman 
hakua

Lähihoitajan työsuhde, 73493883, Länsi-Porin kotihoito -> ulkoinen haku

Lähihoitajan työsuhde 73493906, Palvelukoti Kyläsaari -> ulkoinen haku
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Lähihoitajan työsuhde 71858221 ja 73493781, Palvelukoti Palmu-Pori -> 
vakinaistaminen ilman hakua

Lähihoitajan työsuhde 73493847, Palvelukoti Palmu-Pori -> ulkoinen haku

Sairaanhoitajan työsuhde, 46490066, kotiuttamistiimi -> ulkoinen haku

Sosiaali- ja perhepalvelut

Lähihoitajan työsuhde ,73493163, vammaispalvelut, Päivätoimintakeskus Misteli -> 
ulkoinen haku

Lähihoitajan työsuhde, 73493270, vammaispalveluiden asuntola Tyrni -> ulkoinen haku

Lähihoitajan työsuhde 12530167, vammaispalveluiden asuntola Angervo -> ulkoinen , 
haku

Perhetyöntekijän työsuhde (koulut), 73518008,  Lapsiperheiden palvelut -> ulkoinen 
haku

Toimintaterapeutin työsuhde, 54410006, Lapsiperheiden palvelut-> ulkoinen haku

Sosiaaliohjaajan työsuhde 6kpl, (täyttölupapyynnön uusiminen), Lastensuojelulaitos 
Karhunsyli -> ulkoinen haku

Lähihoitajan työsuhde, (2kpl), Lastensuojelulaitos Karhunsyli -> ulkoinen haku

Terveys- ja sairaalapalvelut

Lähihoitajan työsuhde, 73493950, Geriatrinen kuntoutusosasto T7 -> ulkoinen haku

Lähihoitajan työsuhde, 734931006, sairaalapalvelut, Akuutti lyhytaikaisosasto Ulvila -> 
vakinaistaminen ilman hakua

Sairaanhoitajan työsuhde, 46490016 , Muistipotilaan kuntouttava osasto T3 -> 
vakinaistaminen ilman hakua

Sairaanhoitajan työsuhde, 46490252, Kotiin annettavat palvelut -> ulkoinen haku

Sairaanhoitajan työsuhde, 46490409, Kotiin annettavat palvelut , oire- ja saattohoito-
osasto T3 -> ulkoinen haku

Hammashoitajan työsuhde, 11480047, suun terveydenhuolto ->ulkoinen haku

Suuhygienistin työsuhde, 72618013, suun terveydenhuolto-> ulkoinen haku

Lähihoitajan työsuhde, 71621008, psykososiaaliset laitospalvelut-> vakinaistaminen 
ilmana hakua

Lähihoitajan  työsuhde, 71858390 , terveys- ja sairaalapalvelut, Noormarkun 
kotiinkuntoutusosasto -> ulkoinen haku

Lähihoitajan  työsuhde, 73493789, Noormarkun kotiinkuntoutusosasto -> ulkoinen 
haku

Sairaanhoitajan  työsuhde, 46490292, terveys- ja sairaalapalvelut, Noormarkun 
kotiinkuntoutusosasto -> ulkoinen haku

Sairaanhoitajan työsuhde, 46490418, terveys- ja sairaalapalvelut, Noormarkun 
kotiinkuntoutusosasto -> ulkoinen haku
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Sairaanhoitajan työsuhteen 46490032 hoitovapaan sijaisuus ajalla 1.6.22-
31.5.23,  Akuutti lyhytaikaisosasto T5 -> sama sijainen jatkaa

Ehdotus
Esittelijä: Aino-Maija Luukkonen porluukkai

Kaupunginhallitus päättää myöntää täyttöluvat perusturvan seuraaville työsuhteille:

Iäkkäiden palvelut

Lähihoitajan työsuhde, 73493216, Ulvilan kotihoito-> ulkoinen haku
Lähihoitajan työsuhde, 20405155, Länsi-Porin kotihoito -> vakinaistaminen ilman 
hakua
Lähihoitajan työsuhde, 73493928, Itä-Porin kotihoito -> vakinaistaminen ilman 
hakua
Lähihoitajan työsuhde, 20405116 ja 73493812, Länsi-Porin kotihoito -> ulkoinen 
hakua
Lähihoitajan työsuhde, 20405252, Pohjois-Porin kotihoito -> ulkoinen haku
Lähihoitajan työsuhde, 73493981, Pohjois-Porin kotihoito -> vakinaistaminen 
ilman hakua
Lähihoitajan työsuhde, 73493883, Länsi-Porin kotihoito -> ulkoinen haku
Lähihoitajan työsuhde 73493906, Palvelukoti Kyläsaari -> ulkoinen haku
Lähihoitajan työsuhde 71858221 ja 73493781, Palvelukoti Palmu-Pori -> 
vakinaistaminen ilman hakua
Lähihoitajan työsuhde 73493847, Palvelukoti Palmu-Pori -> ulkoinen haku
Sairaanhoitajan työsuhde, 46490066, kotiuttamistiimi -> ulkoinen haku

Sosiaali- ja perhepalvelut

Lähihoitajan työsuhde ,73493163, vammaispalvelut, Päivätoimintakeskus Misteli -
> ulkoinen haku
Lähihoitajan työsuhde, 73493270, vammaispalveluiden asuntola Tyrni -> 
ulkoinen haku
Lähihoitajan työsuhde 12530167, vammaispalveluiden asuntola Angervo -> , 
ulkoinen haku
Perhetyöntekijän työsuhde (koulut), 73518008,  Lapsiperheiden palvelut -> 
ulkoinen haku
Toimintaterapeutin työsuhde, 54410006, Lapsiperheiden palvelut-> ulkoinen 
haku
Sosiaaliohjaajan työsuhde 6kpl, (täyttölupapyynnön uusiminen), 
Lastensuojelulaitos Karhunsyli -> ulkoinen haku
Lähihoitajan työsuhde, (2kpl), Lastensuojelulaitos Karhunsyli -> ulkoinen haku

Terveys- ja sairaalapalvelut

Lähihoitajan työsuhde, 73493950, Geriatrinen kuntoutusosasto T7 -> ulkoinen 
haku
Lähihoitajan työsuhde, 734931006, sairaalapalvelut, Akuutti lyhytaikaisosasto 
Ulvila -> vakinaistaminen ilman hakua
Sairaanhoitajan työsuhde, 46490016 , Muistipotilaan kuntouttava osasto T3 -> 
vakinaistaminen ilman hakua
Sairaanhoitajan työsuhde, 46490252, Kotiin annettavat palvelut -> ulkoinen haku
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Sairaanhoitajan työsuhde, 46490409, Kotiin annettavat palvelut , oire- ja 
saattohoito-osasto T3 -> ulkoinen haku
Hammashoitajan työsuhde, 11480047, suun terveydenhuolto ->ulkoinen haku
Suuhygienistin työsuhde, 72618013, suun terveydenhuolto-> ulkoinen haku
Lähihoitajan työsuhde, 71621008, psykososiaaliset laitospalvelut-> 
vakinaistaminen ilmana hakua
Lähihoitajan  työsuhde, 71858390 , terveys- ja sairaalapalvelut, Noormarkun 
kotiinkuntoutusosasto -> ulkoinen haku
Lähihoitajan  työsuhde, 73493789, Noormarkun kotiinkuntoutusosasto -> 
ulkoinen haku
Sairaanhoitajan  työsuhde, 46490292, terveys- ja sairaalapalvelut, Noormarkun 
kotiinkuntoutusosasto -> ulkoinen haku
Sairaanhoitajan työsuhde, 46490418, terveys- ja sairaalapalvelut, Noormarkun 
kotiinkuntoutusosasto -> ulkoinen haku
Sairaanhoitajan työsuhteen 46490032 hoitovapaan sijaisuus ajalla 1.6.22-
31.5.23,  Akuutti lyhytaikaisosasto T5 -> sama sijainen jatkaa

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Perusturvan palvelujohtajat, perusturvan henkilöstösuunnittelija
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§ 337
Täyttölupapyynnöt, virat ja työsuhteet, Satakunnan pelastuslaitos

PRIDno-2020-4955

Valmistelija / lisätiedot:
Johanna Jokelainen
johanna.jokelainen@pori.fi
hallintopäällikkö

Kaupunginhallitus päätti kokouksessaan vahvistaa rekrytointeja koskevat 
menettelytapaohjeet. Päätös on voimassa 1.9.2021 - 31.12.2022. Rekrytointia 
koskevaa menettelytapaa päivitettiin seuraavasti:

Toiminnan suunnitteluun liittyvän henkilöstösuunnitelman ja siihen perustuvan 
käyttösuunnitelman henkilöstömenojen toteutumista ja sitovuutta tulee vahvistaa. 
Rekrytoinneissa tulee noudattaa vahvistettua henkilöstösuunnitelmaa. Henkilöstöön 
liittyvä tulevien vuosien tavoitetaso määritellään talousarvio- ja 
henkilöstösuunnitteluprosessin sekä Satakunnan hyvinvointialueen valmistelun 
yhteydessä.

Käyttösuunnitelman henkilömenolaji sekä siihen liittyvä henkilöstösuunnitelma ovat 
toimialoja, liikelaitoksia sekä Satakunnan pelastuslaitosta sitovia. Henkilöstömenoihin 
tarvittavat mahdolliset määrärahamuutokset tulee käsitellä talous- ja hallintoyksikön 
kanssa.

Vuoden kestävät ja sitä pidemmät virat ja toimet täytetään kaupunginhallituksen 
myöntämän täyttöluvan perusteella. Perusturva lähettää täyttölupaesityksensä 
kaupunginhallituksen käsiteltäväksi lautakuntakäsittelyn kautta. Muiden toimialojen ja 
laitosten osalta täyttölupamenettelyn käsittelee henkilöstöjohtaja, kaupunginjohtaja ja 
lopuksi hänen esittelystään kaupunginhallitus.

Täyttölupamenettelyä ei tule kiertää ketjuttamalla alle vuoden mittaisia rekrytointeja. 
Määräaikaisuuden asianmukaisiin perusteisiin tulee kiinnittää erityistä huomiota.

Toimialajohtajilla ja laitosten johtajilla sekä konsernipalvelujen osalta 
rahoitusjohtajalla, talous- ja hallintojohtajalla sekä henkilöstöjohtajalla on oman 
vastuualueensa osalta toimivalta seuraaviin rekrytointeihin ilman 
kaupunginhallituksen päätöstä niiden kestosta riippumatta:

Tehtäväjärjestelyihin perustuvat sisäiset siirrot. Kaupunginhallitukselle esitetään 
täyttölupa, jos tehtäväjärjestelyn toteuttamisen jälkeen tarvitaan myös vuoden 
tai sitä pidempi lisärekrytointi.
Sisäiset määräaikaiset oppisopimuspäätökset
Rekrytoinnit, joita ulkopuolisen tahon kanssa voimassa olevat palvelusopimukset 
edellyttävät
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Ulkopuolisella hankerahoituksella tehtävät rekrytoinnit
Tehtävänimikkeiden ja palkkauksen määrittelyn osalta noudatetaan voimassa olevaa 
ohjeistusta ja toimintasäännöissä määriteltyä toimivaltajakoa.

Kaupunginjohtaja on puoltanut seuraavia täyttölupia:

Palomestari, vakituinen virkasuhde, SPEL Porin toimialue PORI-14-8-22

Palomestari on irtisanoutunut virastaan 1.5.2022 alkaen. 
Pelastusviranomaistehtävien hoitaminen lakisääteisellä tasolla edellyttää, 
että avoin palomestarin virka voidaan täyttää kelpoisuusehdot täyttävällä 
henkilöllä.

Ehdotus
Esittelijä: Aino-Maija Luukkonen porluukkai

Kaupunginhallitus päättää myöntää seuraavat täyttöluvat:

Palomestari, vakituinen virkasuhde, SPEL Porin toimialue PORI-14-8-22.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
HR-yksikkö, Satakunnan pelastuslaitos
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§ 338
Toimielinten pöytäkirjat

Liitteet
1 Elinvoima- ja ympäristölautakunta 27.04.2022
Verkkojulkisuus rajoitettu, Pöytäkirja julkisilta osin nähtävillä kaupungin verkkosivuilla
2 Porin Palveluliikelaitoksen johtokunta 26.04.2022
Verkkojulkisuus rajoitettu, Pöytäkirja julkisilta osin nähtävillä kaupungin verkkosivuilla
3 Porin Vesi, liikelaitoksen johtokunta 26.04.2022
Verkkojulkisuus rajoitettu, Pöytäkirja julkisilta osin nähtävillä kaupungin verkkosivuilla
4 Sivistyslautakunta 26.04.2022
Verkkojulkisuus rajoitettu, Pöytäkirja julkisilta osin nähtävillä kaupungin verkkosivuilla
5 Ympäristöterveysjaosto 28.04.2022
Verkkojulkisuus rajoitettu, Pöytäkirja julkisilta osin nähtävillä kaupungin verkkosivuilla
6 Perusturvalautakunta 28.04.2022
Verkkojulkisuus rajoitettu, Pöytäkirja julkisilta osin nähtävillä kaupungin verkkosivuilla
7 Perusturvalautakunta, salassa pidettävät asiat 28.04.2022
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24

Hallintosäännön edellyttämässä tarkoituksessa seuraavat lautakunnat ja johtokunnat 
ovat lähettäneet jäljennökset pöytäkirjoistaan:

Lautakunta/johtokunta Kokouspvm Tarkastuspvm Nähtävänäolopvm
Elinvoima- ja ympäristölautakunta 27.4.2022 29.4.2022 2.5.2022
Porin palveluliikelaitoksen johtokunta 26.4.2022 28.4.2022 29.4.2022
Porin Vesi, liikelaitoksen johtokunta 26.4.2022 26.4.2022 27.4.2022
Sivistyslautakunta 26.4.2022 29.4.2022 2.5.2022
Ympäristöterveysjaosto 28.4.2022 2.5.2022 3.5.2022
Perusturvalautakunta 28.4.2022 4.5.2022 5.5.2022
Perusturvalautakunta, salassa
pidettävät asiat

28.4.2022 4.5.2022 -

Ehdotus
Esittelijä: XAino-Maija Luukkonen, kaupunginjohtaja

Merkitään tiedoksi.

Päätös
Merkittiin tiedoksi.
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§ 339
Tiedoksi merkittävät viranhaltijapäätökset

Toimielimelle ovat saapuneet seuraavat viranhaltijapäätökset.

Aluepalopäällikkö, Kaakkois-Satakunta
Henkilöstöpäätös:
§ 11 Toimipaikan muutos, 29.04.2022

Aluepalopäällikkö, Pohjois-Satakunta
§ 3 Määräaikaisen palomiehen palkkaaminen, Kankaanpään paloasema, 29.04.2022

Aluepalopäällikkö, Pori
§ 21 Määräaikaisen paloesimiehen palkkaaminen, Kanta-Porin paloasema, 29.04.2022

Aluepalopäällikkö, Rauma
§ 9 Määräaikaisen paloesimiehen palkkaaminen, Rauman paloasema, 29.04.2022

Henkilöstöjohtaja
§ 87 Henkilökohtainen lisä, 27.04.2022
§ 88 Tehtäväkohtaisen palkan tarkistaminen, 28.04.2022
§ 89 Hälytysrahan määräaikaisen korotuksen jatkaminen, 29.04.2022
§ 90 Tehtäväkohtaisen palkan tarkistaminen ja nimikemuutos, 04.05.2022

Kaupunginjohtaja
Yleinen viranhaltijapäätös:
§ 10 Kaupungin vastaanotto Keskustan eduskuntaryhmän kesäkokouksen yhteyteen 
23.8.2022, 04.05.2022

Pelastusjohtaja
Henkilöstöpäätös:
§ 33 Määräaikaisen palomestariharjoittelijan palkkaaminen, Rauman toimialue, 
28.04.2022
§ 34 Määräaikaisen aluepalopäällikön viransijaisuuden jatkaminen, Kaakkois-
Satakunnan toimialue, 28.04.2022
§ 35 Pelastusviranomaiseksi nimeämiset, 29.04.2022
§ 36 Määräaikaisen apulaispalomestarin palkkaaminen, Porin toimialue, 02.05.2022
§ 37 Valinta määräaikaisen palotarkastajan virkaan, Porin toimialue, 04.05.2022

Toimialajohtaja, sivistystoimiala
Yleinen viranhaltijapäätös:
§ 16 Noormarkun kirjastotilojen vuokraaminen Lions Club Noormarkku ry:lle, 
25.04.2022

Ehdotus
Esittelijä: XAino-Maija Luukkonen, kaupunginjohtaja

Merkitään tiedoksi.

Päätös
Merkittiin tiedoksi.
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§ 340
Salassa pidettävien asioiden esityslistalla käsiteltävät asiat

Kaupunginhallitus käsittelee erillisellä salassa pidettävien asioiden esityslistalla 
seuraavat asiat:

Valtionperintö, Viranomaisten toiminnan julkisuudesta annetun lain 24 §:n 1 mom 23 
ja 32 kohdat

Ehdotus
Esittelijä: XAino-Maija Luukkonen, kaupunginjohtaja

Kaupunginhallitus päättää käsitellä erillisellä esityslistalla yllä mainitut asiat.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
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Muutoksenhakukielto
§317, §318, §319, §320, §321, §322, §323, §324, §325, §326, §327, §328, §329, §331, 
§332, §333, §334, §335, §336, §337, §338, §339, §340

Muutoksenhakukielto
Päätöksestä ei kuntalain 136 §:n perusteella saa tehdä oikaisuvaatimusta tai 
kunnallisvalitusta.
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Oikaisuvaatimus
§330

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 623 4470
Vaihde                       (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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